
Реден 

Бр.
ЕДБ Назив Дејност ЕМБС

1
4080016560608 ЕВН Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, Друштво за дистрибуција на електрична 

енергија

Дистрибуција на електрична енергија 7149239

2
4013016514232 Друштво за рециклирање на хартија и остатоци од хартија ПЕЈПАР МИЛ ДОО Кочани Обновување на посебно издвоени материјали 7135211

3
4007015519150 Друштво за производство, трговија и услуги ЛЕАР ЦОРПОРАТИОН МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Тетово

Производство на други делови и дополнителен прибор 

за моторни возила

7037651

4 4011010505565 Друштво за производство, услуги и трговија ЛАСКОВ ТРЕЈД ДООЕЛ Кавадарци Неспецијализирана трговија на големо 6598196

5
4080015553780 Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРО БРИК КОМПАНИ ДОО Велес Производство на цигли ќерамиди и производи од 

печена глина за градежништвото 

7063474

6
4054016503263 Трговско друштво за производство и трговија МАРКТ ПЛАТЗ ДООЕЛ увоз-извоз 

Илинден

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

7119666

7
4021991113349 Друштво за производство на производи со посебна намена 11 ОКТОМВРИ-

ЕУРОКОМПОЗИТ АД

Општи машински работи 4221486

8
4057015530851 Јавна здравствена установа Универзитетски институт за позитронско - емисиона 

томографија на Република Македонија

Истражувања и експериментален развој во 

општествените и хуманитарните науки 

7085435

9
4080015552440 Друштво за производство и трговија КОСТАЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Охрид Производство на електрична и електронска опрема за 

моторни возила 

7043570

10
4017015527905 Друштво за угостителство, трговија и услуги МИТ ГРУП КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

7038615

11
4018010501203 Друштво за производство, трговија и услуги СУМБРО ТРЕЈД ДООЕЛ Самоков 

Македонски Брод

Ковање пресување штанцување и валање на метали; 

металургија на прав 

6649726

12
4011993104040 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство трговија и 

услуги НИКОМ ДОО увоз-извоз Кавадарци

Производство на дрвена амбалажа 4922883

13 4030999362240 МЕЃУНАРОДНА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА МИГРАЦИЈА-ИОМ СКОПЈЕ ОПШТЕСТВЕНА ОРГАНИЗАЦИЈА 0000000

14 4030008017957 Приватна здравствена установа-аптека МОЈА АПТЕКА Скопје Аптеки 6318843

15
4080014545024 Друштво за производство на електрична и електронска опрема за моторни возила ОДВ-

ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ с.Мислешево Струга

Производство на електрична и електронска опрема за 

моторни возила 

6958885

16
4030991373919 Производно трговско друштво С Б В-КОМПАНИ Беќир ДООЕЛ увоз-извоз Арачиново Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници 

5336414

17
4030001416058 Друштво за графичка дејност, трговија и услуги ПОЛИЕСТЕРДЕЈ ДООЕЛ експорт импорт 

Скопје

Друго печатење 5527716

18
4030999373900 Друштво за проектирање, промет и услуги ВАЈОМАГ експорт-импорт ДООЕЛ Скопје Неспецијализирана трговија на големо со храна 

пијалаци и тутун 

5360722

19
4030007626186 Друштво за одржување и поправка на моторни возила ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО 

Скопје

Техничко испитување и анализа 6202101

20
4069011500620 Друштво за трговија и услуги ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Петровец Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

6703712

21 4034009500398 Јавно претпријатие КОМУНАЛНА ЧИСТОТА Богданци Собирање обработка и снабдување со вода 6547389

22

4080010517808 Република Македонија, Национална установа - МУЗЕЈ НА МАКЕДОНСКАТА БОРБА ЗА 

ДРЖАВНОСТ И САМОСТОЈНОСТ - МУЗЕЈ НА ВНАТРЕшНАТА МАКЕДОНСКА РЕВО

Дејности на музеите 6659896

23
4020999123304 Трговско друштво за производство,трговија и угостителство Винцензи Маркулевски 

Валентин ТИНО ЈУНИОР Охрид ДОО

Хотели и слични објекти за сместување 5341698

24
4002011523070 Друштво за производство,услуги,трговија и превоз АКВА БИТ ТРЕЈД увоз-

извоз,заштитно друштво ДООЕЛ Битола

Трговија на големо со пијалаци 6687954

25
4030974246814 Јавна установа ЗООЛОшКА ГРАДИНА на град Скопје-Скопје Република Македонија Дејности на ботанички и зоолошки градини и 

природни резервати 

4063325

26
4019990100028 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство на апарати за 

домаќинствата КО-ПЕР ДООЕЛ увоз-извоз с.Криволак

Производство на неелектрични апарати за 

домаќинството 

4151275

27 4011991105324 Друштво за градеЖништво и трговија ГРАДБА ПРОМЕТ ДОО Кавадарци Изградба на станбени и нестанбени згради 4236327

28
4030006598723 ДРУШТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КАНЕТ АГРО Д.О.О.Е.Л. Одгледување на останати повеќегодишни посеви 6123627

29
4054014502391 Друштво за производство трговија и усуги МАКДИА ДОО Илинден Производство на други производи од пластични маси 6973108

30
4027001131028 Друштво за производство,трговија и услуги ЦРВЕНА РУЖА експорт-импорт ДОО 

Струмица

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5546893

31 4007003124460 Месна индустрија со трговија КАРНЕМ ДОО увоз-извоз с.Зубовце Врапчиште Преработка и конзервирање на живинско месо 5738164

32
4023992101100 Друштво за трговија увоз-извоз БЕСТФУД ТИ ДОО Радовиш Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук 

4483138

33 4080014541533 Друштво за компјутерско програмирање ЕНДАВА ДООЕЛ Скопје Компјутерско програмирање 6924875

34
4008004103241 Друштво за трговија и услуги ДИГИПС ДОО Дебар Производство на производи од гипс за градежни цели 5874181

35
4020014526043 Трговско друштво за производство, трговија и услуги ТИНО ЈУНИОР БДВ ДООЕЛ увоз 

извоз Охрид

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

6967388

36
4014006103826 Друштво за преработка на пластични маси и хемикалии и градеЖништво СИЛПЕН СТ 

ДООЕЛ Кратово

Изградба на станбени и нестанбени згради 6104800

37
4030990338990 ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА ЗА МАКЕДОНСКО НАЦИОНАЛНО 

ЕДИНСТВО)

Дејности на политички организации 4171616

38

4038015510295 Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги КАМЕНОЛОМ ТЕХНО ПАВЕР 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и 

шкрилци 

7079788

39
4020000125470 Трговско друштво за производство,градеЖништво,трговија и угостителство ДИНАМИКА 

Димче Битола ДООЕЛ

Хотели и слични објекти за сместување 5456096

40
4003009500816 Друштво за земјоделство, производство, трговија и услуги ЕКО ОРАНЖЕРИИ АНСКА 

РЕКА ДОО увоз-извоз Валандово

Одгледување на зеленчук дињи и лубеници коренест и 

трупкаст зеленчук 

6489516

41
4028992104356 Производно трговско друштво ГОЛЕЦ ТРАНС експорт-импорт ДООЕЛ с.Желино Желино Вадење на чакал и песок; глина и каолин 4363892

Мали потрошувачи на електрична енергија со потрошувачка над 100 МWh во 2017 година



42
4006011506995 Друштво за производство трговија и услуги АЛДИ-М ПЛУС увоз-извоз ДООЕЛ с.Негорци 

Гевгелија

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

6684726

43
4007001121480 Друштво за сообраќај и услуги Скијачки Центар ЗАРЕ ЛАЗАРЕВСКИ ДОО с.Маврово-

Маврови Анови

Останати спортски дејности 5571057

44
4030007635800 Приватна здравствена установа-поликлиника со ординации од специјалистичко-

консултативната здравствена заштита НЕУРОМЕДИКА Скопје

Дејности на специјалистичка медицинска пракса 6230610

45 4013006123189 Друштво за производство,трговија и услуги ДЕЛТА ХОЛДИНГ ДООЕЛ Кочани Производство на друга горна облека 6123813

46
4030007639954 АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРшКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

Скопје

Управување и давање помош за поуспешно деловно 

работење 

6242944

47 4030991101749 БУТЕЛ акционерско друштво за погребни и придруЖни активности - Скопје Погребни и слични дејности 4061772

48 4012996102753 Мелничко пекарска индустрија ЖИТО КАРАОРМАН АД Кичево Производство на мелнички производи 4005139

49
4027013518467 Друштво за угостителство,трговија и услуги ВИЛА ПАРК ДООЕЛ Струмица Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6873260

50
4030008028584 Друштво за производство, трговија, земјоделство и преработка на земјоделски 

производи ЖИТО АЛТАН ДОО Петровец

Доработка на семе 6354840

51

4030001418263 Друштво за промет и услуги МЕТАЛ шОПИНГ АД Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг) 

5530300

52
4028002134132 Друштво за производство,трговија,угостителство и услуги НИПРОМТЕКС ДОО Тетово Производство на друга горна облека 5669766

53
4028000121696 Друштво за производство,трговија,угостителство и услуги БАКАЛ БАКЕРО ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Брвеница,Брвеница

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

5368642

54 4003989100738 Јавно претпријатие КОМУНАЛЕН СЕРВИС Валандово Собирање обработка и снабдување со вода 4018753

55
4017974117759 Јавно Претпријатие чИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО-КумановоНдермаррја Публике ПАСТРИМИ 

ДХЕ ГЈЕЛБЕРИМИ-Куманове

Собирање на безопасен отпад 4028708

56

4080017565883 Друштво за управување со недвиЖен имот ГРАВЕ ИМОТИ ДООЕЛ Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг) 

7203233

57 4020991103916 Угостителство,туризам и трговија ИНЕКС ГОРИЦА АД Охрид Хотели и слични објекти за сместување 4006283

58 4017995103022 Друштво за производство трговија и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ Куманово Производство на друг мебел 4569997

59 4030992177382 ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА на Македонија Скопје Останати спортски дејности 4064429

60 4030992130734 Друштво за производство и промет АЛЕНА ДООЕЛ Скопје Производство на друга горна облека 4289951

61
4009989100787 Друштво за производство и промет со текстилни производи ПАЛТЕКС АД Делчево Производство на долна облека 4038142

62 4030998277664 Друштво за геолошки работи ГЕОТЕХНИКА ДООЕЛ штип Пробно дупчење и сондирање 5201900

63
4028002131931 Друштво за производство, транспорт трговија и угостителски услуги КОКРА Е АРТ-1 ДОО 

експорт-импорт с.Порој,Тетово

Производство на мелнички производи 5713439

64 4030974268770 ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Скопје Општи дејности на јавната управа 4065433

65 4017005154280 ОПшТИНА ЛИПКОВО Липково Општи дејности на јавната управа 6009557

66 4030997269943 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА Скопје Општи дејности на јавната управа 4066588

67 4030990253456 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА Скопје Регулирање на дејностите на институциите 4116704

68
4021001129998 Друштво за производство и трговија ДОНИА заштитно друштво ДООЕЛ Прилеп Производство на двопек и бисквити; производство на 

конзервирани слатки и печива 

5498082

69
4008991100364 Трговско друштво ДАш КОМЕРЦ ДАшНОР ДООЕЛ,увоз-извоз Дебар Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

4263804

70
4007006135624 Друштво за производство трговија транспорт градеЖништво и услуги МЏРОБИН ДОО 

експорт-импорт с.Здуње Гостивар

Преработка и конзервирање на компири 6127614

71
4030990120960 МЗТ ПУМПИ АД -Скопје, производство и монтаЖа на пумпи, турбини, хидромеханичка 

и еколошка опрема Скопје

Производство на други пумпи и компресори 4137906

72
4028991115630 Акционерско друштво за производство на јаболка и поледелство АД БОРЕЦ извоз увоз 

с.Лешок-Тетово

Одгледување на јаболчесто и коскесто овошје 4200454

73
4002014535176 Друштво за производство, инЖенеринг, трговија и услуги МОНТИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 

Битола

Производство на метални конструкции и делови на 

конструкции 

6929087

74
4006995102270 Друштво за производство,промет и услуги ЖИТО-ПРОМ Зоран ДООЕЛ Гевгелија Производство на мелнички производи 5039533

75
4030974213550 Јавна здравствена установа Институт за физикална медицина и рехабилитација - Скопје Дејности на социјалната заштита и сместување на лица 4066545

76
4030002463530 Друштво за производство,трговија и услуги ЕВРО КОМ ДОО увоз-извоз Скопје Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук 

5705304

77
4030994203810 Трговско друштво за производство, промет и услуги МОТОЦЕНТАР ДОО експорт-импорт 

Скопје

Трговија на големо со делови и прибор за моторни 

возила 

4793404

78
4030006587730 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство, промет и услуги 

БОНУМ ДОО извоз-увоз Скопје

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук 

6095046

79
4021003139435 Заштитно друштво за производство, услуги, транспорт и трговија САЛИДА ПЕТРОЛ увоз-

извоз ДООЕЛ Прилеп

Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници 

5796954

80 4029005130460 Јавна здравствена установа здравствен дом Д-Р ПАНчЕ КАРАГОЗОВ штип Дејности на општа медицинска пракса 6007759

81

4010993100846 Друштво за производство, трговија на големо и мало услуги, откуп и преработка на 

шумски билки и плодови Дамевски Васко КСЕНОС експорт-импор

Помошни услуги во шумарството 4593847

82 4030990209252 Друштво за промет ВАРУС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Трговија на големо со фармацевтски производи 4134451

83
4030003500838 Друштво за производство, трговија и услуги АЛ-ГО ПЛАСТ КОМПАНИ ДОО експорт-

импорт Скопје

Производство на други производи од пластични маси 5832152

84
4004994104810 Трговско друштво за вработување на инвалиди за графичка дејност 1-ва КНИГА ДООЕЛ 

Велес

Друга социјална заштита во установи со сместување 5020263

85
4030996360475 Друштво за производство, градеЖништво, промет и услуги БЕРОВИќ БЕТОН ДОО увоз-

извоз с.Батинци

Производство на други производи од бетон гипс и 

цемент 

5098971

86 5030987147070 СЕНДВИЧАРА -7 Т.П. УГОСТИТЕЛ ЈАНЕ СТОЈАН ПОПОВ Услуги на други угостителски објекти 5388279

87 4006005119025 Јавна здравствена установа ОПшТА БОЛНИЦА Гевгелија Дејности на болниците 6059708

88 4006991100213 Земјоделско трговско друштво СТОчАРСТВО ДОО Богданци Мешовито фармерство 4255526



89
4030003492460 Трговско друштво за производство, трговија и услуги ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување

5809401

90 4002004169848 ОПшТИНА НОВАЦИ Општи дејности на јавната управа 6020925

91
4030991170198 Друштво за угостителски услуги ПЕЛИСТЕР СКОПЈЕ ДОО експорт импорт Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4221303

92

4030989108345 Друштво за производство, трговија и услуги Стакларница - АмбалаЖно стакло ДООЕЛ 

Скопје

Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг) 

4053141

93
4013994108319 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица,промет и услуги ГЕНЕКС ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

Услужни дејности во врска со печатењето и 

објавувањето

4912403

94
4021990106993 Трговско друштво за производство, трговија, увоз-извоз, угостителство, туризам и 

услуги, КУЛИ, Лилјана Мариновска Прилеп ДООЕЛ

Производство на друга горна облека 4161491

95
4029007135621 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 

производство,трговија и услуги МОНДО ДООЕЛ штип

Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси

6209181

96 4004990101981 Модна конфекција СТОБИ акционерско друштво Велес Производство на друга горна облека 4180925

97
4027991104860 Друштво за производство,трговија и услуги ИВО експорт-импорт ДООЕЛ Струмица Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

4285778

98
4030967262863 МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ СКОПЈЕ Истражувања и експериментален развој во 

општествените и хуманитарните науки

4063201

99
4030974268664 Акционерско друштво за производство на мебел,монтаЖни куќи и пластични маси 

ТРЕСКА-МЕБЕЛ АД Скопје во стечај

Производство на друг мебел 4059336

100 4002005167717 Јавна здравствена установа Здравствен дом Д-р Хаим Абраванел-Битола Други дејности за здавствена заштита 6009212

101 4012005118894 Јавна здравствена установа ОПшТА БОЛНИЦА Кичево Дејности на болниците 6018491

102
4005997101495 Друштво за трговија на големо и мало МЕБЕЛ ВИ Бранко ДООЕЛ увоз-извоз Виница Производство на канцелариски мебел и мебел за 

продавници

5168511

103
4030001416732 Друштво за производство, промет и услуги ИМОБИЛИЈАРЕ ЦЕНТАР ДОО Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот

5528461

104 4030991244167 Политичка партија СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА Скопје Дејности на политички организации 4162021

105
4030003478115 Друштво за производство,промет и услуги ЛАМИНАТИ КОМ ДОО Прилеп Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси

5751942

106 4004004117654 ОПшТИНА чАшКА чашка Општи дејности на јавната управа 6008488

107
4029009505108 Друштво за производство,трговија,услуги и транспорт ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-

извоз штип

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци

6491260

108

4030992211262 Друштво за градеЖништво и трговија ИДАДИЈА-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје Производство на други фабрикувани метални 

производи неспомнати на друго место СКУПИ 20/-

Избрис

4318765

109
4043009100046 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ ВО СКОПЈЕ-ФАКУЛТЕТ 

ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ

Високо образование 6462642

110
4028995106317 Друштво за транспорт,трговија и услуги ХЕЛГА-КОМПАНИ ДООЕЛ Експорт-Импорт 

Тетово

Производство на друг мебел 5063973

111
4017007163325 Друштво за услуги, трговија и производство ВИЗИАНА ДООЕЛ увоз-извоз с.Клечовце 

Куманово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6220827

112 4002980129370 Република Македонија Национална установа Центар за култура - Битола Дејности на објектите за културни манифестации 4087461

113
4030999373659 Друштво за производство, промет и услуги ГРИГОС Граде ДООЕЛ Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци

5358426

114 4029999117050 Друштво за производство,трговија и услуги ЛАБОД МАК ДОО штип Производство на друга горна облека 5327873

115
4021003138528 Друштво за производство, трговија услуги и транспорт МАРФИЛ - ДЕЛИКАТЕС увоз-

извоз ДОО Прилеп

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци

5778107

116
4006995105813 Друштво за производство,трговија и услуги ДИЕМ-ГП ДОО Гевгелија с.Негорци Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

5052254

117 4006005118460 ОПШТИНА БОГДАНЦИ Богданци Општи дејности на јавната управа 6022600

118 4008005103741 Јавна здравствена установа ОПшТА БОЛНИЦА Дебар Дејности на болниците 6037437

119
4029005130649 Друштво за производство и трговија со текстил и текстилни производи СЕМАК ФЕшН 

КОМПАНИ КД-штип

Производство на друга горна облека 6015433

120
4030995131014 Акционерско друштво за приредување игри на среќа и забавни игри ЛОТАРИЈА НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

Дејности на коцкање и обложување 4064526

121 4029009504802 Друштво за производство,трговија и услуги АЛКОН-ТЕКС ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 6474020

122
4030005560625 Друштво за градеЖништво, трговија, производство и услуги МИС ВАТО ДООЕЛ Батинци 

Студеничани

Изградба на станбени и нестанбени згради 6022642

123
4004998107024 Заштитно друштво за вработување на инвалиди, производство,трговија и угостителство 

АЛЕВАДО КАБЕЛ увоз-извоз ДОО Велес

Производство на други електронски и електрични 

жици и кабли

5209650

124
4030000394620 Друштво за производство и трговија ДЕСИГН ФАНТАСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Производство на канцелариски мебел и мебел за 

продавници

5446058

125
4024001104943 Друштво за производство, трговија, превоз и услуги ХАТЕКС ДОО увоз-извоз Ресен Друштво за производство, трговија, превоз и услуги 

ХАТЕКС ДОО увоз-извоз Ресен

5533716

126 4043009500168 Друштво за производство трговија и услуги АСА-БУС ДОО Скопје Производство на моторни возила 6449190

127
4021999124625 Друштво за производство трговија и услуги ТРИТЕКС ТРЕЈД Наумоски Радко и др. ДОО 

увоз-извоз Прилеп

ДРУШТВО СО ОГРАНИЧЕНА ОДГОВОРНОСТ 5319480

128 4006005118487 ОПшТИНА ДОЈРАН Дојран Општи дејности на јавната управа 6000568

129
4030995148707 Друштво за трговија и услуги КОРЕА АУТО-ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје Трговија со автомобили и моторни возила од лесна 

категорија

4957130

130
4074014500969 Друштво за производство, трговија и услуги ТРНИЦА ДОО с.Трница, Маврово и Ростуша ДРУШТВО СО ОГРАНИЧЕНА ОДГОВОРНОСТ 6985050

131 4030982108064 Ј.З.У.Институт за јавно здравје на Република Македонија Скопје Други дејности за здавствена заштита 4066383

132 4030998357471 Друштво за снабдување со пареа и топла вода Скопје Север АД - Скопје Снабдување со пареа и климатизација 5246067

133 4030003494838 Друштво за производство и трговија АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје Преработка и конзервирање на месо 5820359

134 4019989100545 Јавно претпријатие за комунални работи БОшАВА Ц.О. Демир Капија Собирање обработка и снабдување со вода 4093160

135 4027002132427 Акционерско друштво КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК Струмица Преработка и конзервирање на месо 5613787

136
4030002451892 ФОНД НА ХОЛОКАУСТОТ НА ЕВРЕИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА Скопје Останати дејности на социјалната заштита без 

сместување неспомнати на друго место

5668280



137 4027966116650 Акционерско друштво конфекција и трикотаЖа ЕДИНСТВО Струмица Производство на друга горна облека 4045637

138
4030000378497 Друштво за производство, обработка на камен, трговија и услуги СОПОТ ДОО експорт-

импорт Скопје

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс и креда

5380065

139
4030998339376 Трговско радиодифузно друштво КАНАЛ 5 ДООЕЛ Скопје Дејности на телевизиската програма и емитување 5220793

140
4017001138175 Друштво за производство транспорт и услуги М - ТЕМПРА УНО ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5558301

141 4028015526730 Друштво за угостителство, трговија и услуги ДИНчЕР ГЛОБАЛ ДОО Тетово Подготовка и послужување на пијалаци 7056249

142 4016004104194 ОПшТИНА КРУшЕВО Крушево Општи дејности на јавната управа 6004288

143
4030990162132 Друштво за промет на големо и мало, угостителство и туризам АУРОРА ТУРС Славчо 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Дејности на организаторите на патувања 

(туроператорите)

4184475

144 4021004146362 ОПшТИНА ДОЛНЕНИ Долнени Општи дејности на јавната управа 5995108

145
4007013514185 Друштво за приредување игри на среќа КАЗИНО МЕРКУР ДОО увоз-извоз Гостивар Дејности на коцкање и обложување 6844537

146
4004990104760 Друштво за трговија и услуги АРС-ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Велес Друштво за трговија и услуги АРС-ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-

извоз Велес

4189787

147
4017003144946 Друштво за производство и трговија за вработување на инвалидни лица 

ГРОЗДАНОВСКИ ДООЕЛ Куманово

Производство на животинско и живинско месо 5763410

148 4030008053759 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА- Управа за водење на матичните книги Скопје Општи дејности на јавната управа 6438008

149

4029991111134 Друштво за трговски промет ЕЛМАР АД штип Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп ТОШО АРСОВ 36

4218183

150 4017004149453 Национална установа Центар за култура ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ Куманово Дејности на објектите за културни манифестации 5890578

151
4028012516955 Друштво за производство, трговија и услуги ПЕРПЛАСТ КОМПАНИ ДОО увоз-извоз 

с.Фалише Тетово

Производство на други производи од пластични маси 6753922

152
4011989103578 Акционерско друштво за промет,производство,угостителство,туризам и услуги 

АНГРОПРОМЕТ-ТИКВЕшАНКА-Кавадарци

Изнајмување и давање под закуп (лизинг) на останати 

машини опрема и материјали

4097319

153 4020004141925 ОПшТИНА ДЕБРЦА с.Белчишта Општи дејности на јавната управа 5993270

154
4030952263278 Јавна здравствена установа Институт за трансфузиона медицина на Република 

Македонија - Скопје

Други дејности за здавствена заштита 4066685

155 4016993100135 Јавно претпријатие за комунални дејности КОМУНА Крушево Собирање обработка и снабдување со вода 4541839

156
4002008505974 Друштво за производство, трговија и услуги ПЛОДНОСТ-МЕДИКА увоз-извоз ДООЕЛ 

Битола

Друга трговија на мало со нови производи во 

специјализирани продавници

6371256

157 4020999122111 ДрЖавен студентски дом НИКОЛА КАРЕВ Охрид П.О. Друг вид на сместување 5317363

158
4023991102544 Друштво за производство,услуги и трговија на големо и мало увоз-извоз 6-ТИ 

НОЕМВРИ ДООЕЛ Радовиш

Преработка и конзервирање на месо 4250281

159
4030008035629 Трговско друштво АМСМ УСЛУГИ - СТАНИЦА ЗА ТЕХНИчКИ ПРЕГЛЕД ДОО Скопје Техничко испитување и анализа 6375278

160 4030004573316 ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ Студеничани Општи дејности на јавната управа 6027016

161

4006999109538 Друштво за производство, трговија и услуги ДИДО ГРОУП ДООЕЛ Гевгелија Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

5290473

162
4080009506800 Друштво за депонирање на комунален отпад ДРИСЛА-СКОПЈЕ ДОО 

Батинци,Студеничани

Обработка и отстранување на безопасен отпад 6533191

163
4015014503660 Друштво за производство, трговија и услуги ВЕИБО ГАРМЕНТ ПРОДАКшН МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје

Производство на друга горна облека 6989136

164
4006001112131 Друштво за производство,трговија и транспорт шТ ДОО експорт-импорт Богданци Товарен патен транспорт 5500001

165
4030994259831 Трговско радиодифузно друштво ТЕЛЕВИЗИЈА МАКПЕТРОЛ ДООЕЛ Скопје Дејности на телевизиската програма и емитување 4887450

166
4030992181630 Друштво за трговија, производство, угостителство и застапување ДЕКСИОН КО Златко 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување

4380550

167
4030003475078 Друштво за трговија СМС ШОПС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Друга трговија на мало со нови производи во 

специјализирани продавници

5746361

168
4030002448506 Друштво за производство,промет и услуги ЖИТО ИНТЕГРАЛ ПЕКАРА ДООЕЛ Скопје Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5657628

169
4030995133645 Друштво за завршни работи во градеЖништвото и трговија на големо и мало СИНТЕК 

ДОО увоз извоз Скопје

Останати завршни градежни работи 4113284

170

4010991100210 Рудник ДЕМИР ХИСАР АД Сопотница. Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс и креда 

С.СОПОТНИЦА

4222768

171
4021000127010 Друштво за производство градеЖништво инЖенеринг трговија и услуги ИНЖЕНЕРИНГ-

ТЕРАКОТА увоз-извоз Прилеп ДОО

Изградба на станбени и нестанбени згради 5399629

172 4030002455391 Друштво за производство, трговија и услуги СЦ ФОРЦА ДОО Скопје Подготовка и послужување на пијалаци 5681634

173 4030004558678 ОПшТИНА шУТО ОРИЗАРИ Скопје Општи дејности на јавната управа 6006817

174 4027005145899 ОПшТИНА НОВО СЕЛО Ново Село Општи дејности на јавната управа 6020739

175 4027005145937 ОПшТИНА БОСИЛОВО Босилово Општи дејности на јавната управа 5999600

176
4030994211324 Друштво за трговија, превоз и услуги МИ-ДА МОТОРС ДОО Скопје Трговија со автомобили и моторни возила од лесна 

категорија

4878400

177 4022002103620 Јавно комунално претпријатие НИКОЛА КАРЕВ Пробиштип Собирање обработка и снабдување со вода 5634156

178

4030952259246 Друштво за промет, услуги и производство ЈУГООПРЕМА АД-Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп ДАМЕ ГРУЕВ 5б 

локал 3

4058445

179
4028993105402 Друштво за производство на мебел ИНТЕР МОБЕЛ Абдулбесир и др. ДОО експорт-

импорт с.Голема Речица-Тетово

Производство на друг мебел 4762380

180 4021005146498 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Прилеп Дејности на општа медицинска пракса 6009298

181
4030994120957 Заштитно друштво за производство,трговија и услуги увоз-извоз Томислав Балабан 

ПРИМАРИУС Охрид ДОО

Производство на плетени и хеклани чорапи 4891074

182
4021994103565 Друштво за производство, промет и услуги, увоз-извоз ФУТУРА Тони и др. Прилеп ДОО Неспецијализирана трговија на големо со храна 

пијалаци и тутун

4843908



183 4001990100307 Јавно претпријатие за комунални работи УСЛУГА Ц.О.Берово Собирање обработка и снабдување со вода 4042000

184
4080010511818 Друштво за угостителство, услуги и трговија СТОП ЕНД ГО СТЕЈшН ДООЕЛ Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6593674

185
4025995100751 Друштво за производство,продаЖба и услуги КОКИ-ЛУКС увоз-извоз ДООЕЛ Свети 

Николе

Производство на мелнички производи 5039398

186
4002009516023 Друштво за трговија на големо и мало, угостителство, производство и услуги ГЕНЕРАЛ 

ЛОРД ДООЕЛ увоз-извоз Битола

Хотели и слични објекти за сместување 6540732

187 4002004163238 Производно, трговско и услуЖно друштво САИТИС увоз-извоз Битола ДОО Производство на друга горна облека 5903718

188 4030001404998 Друштво за призводство, трговија и услуги АНА КОМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Трговија на големо со месо и производи од месо 5490138

189
4028000125462 Друштво за производство,трговија и угостителство ЛИРАК ДОО увоз-извоз Тетово Хотели и слични објекти за сместување 5465028

190
4030997229348 Друштво за производство трговија и услуги АУТОМОБИЛЕ-СК ДОО експорт-импорт 

Скопје

Трговија со автомобили и моторни возила од лесна 

категорија

5157757

191 4030007639881 Друштво за градеЖништво и услуги СОРАВИА РИСОРТ ДОО Скопје Изградба на станбени и нестанбени згради 6242626

192 4030992149923 Друштво за производство и трговија НОЕЛ ПЛУС ДООЕЛ с.Стојаково-Богданци Производство на друга горна облека 4458591

193
4021995108544 Друштво за производство, промет и услуги Ана Атанасоска ТРИО-95 увоз-извоз ДОО 

Прилеп

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

5030617

194
4038015509580 Трговско Радиодифузно Друштво КОМПАНИ 21-М ДООЕЛ Скопје Дејности на телевизиската програма и емитување 7029926

195 4004004117484 ОПшТИНА ГРАДСКО Градско Општи дејности на јавната управа 6003796

196

4080009505740 Друштво за инвестиции и градеЖништво ЕУРОИТАЛИА-ИНВЕСТМЕНТ-МАКЕДОНИЈА 

СКОПЈЕ ДОО Петровец

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс и креда 1 105 А

6518397

197
4012995108987 Друштво за производство, градеЖништво, услуги и трговија Икмет Џамбази ЛИНДИ 

увоз-извоз ДООЕЛ Кичево

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

5036143

198
4029994107634 Друштво за промет со нафта и нафтени деривати ВАГО ПЕТРОЛ ДОО с.Крупиште 

Карбинци

Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

4838645

199
4003009500751 Друштво за производство,трговија и услуги ДОКА-ТЕКСТИЛ ДОО увоз-извоз с.Јосифово 

Валандово

Производство на друга горна облека 6467504

200
4026992111872 Трговско друштво Вебија ГАЈРЕТ увоз-извоз с.Лабуништа Струга ДООЕЛ Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4447182

201 4030991207423 Хотелско-угостителско трговско друштво ХОТЕЛ МАНАСТИР ДООЕЛ Берово Хотели и слични објекти за сместување 4240570

202
4030004572948 Друштво за производство, трговија и услуги ВИГО-48 ДООЕЛ Битола Производство на двопек и бисквити; производство на 

конзервирани слатки и печива

5880734

203
4030007012218 ТРЕНД ПЛУС Друштво за угостителство,трговија и услуги ДОО Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6301134

204 4018004103727 ОПшТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод Општи дејности на јавната управа 6057608

205 4030995252806 ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Скопје Судски и правосудни дејности 4064810

206
4015996100407 Заштитно друштво за вработување на инвалидни лица за трговија на големо и мало 

УНИВЕРЗАЛ-С ДОО увоз-извоз

Производство на огноотпорни производи 5121221

207
4027016523887 Друштво за производство,услуги и трговија шАЛОМ-ФУД ГРУП ДОО Струмица Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

7092393

208 4010004103602 ОПшТИНА ДЕМИР ХИСАР Општи дејности на јавната управа 6011012

209
4080015556046 Друштво за трговија и услуги ТРЕНД СТАРС ГРУП ДОО Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

7089350

210
4030997339003 АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ Управување и давање помош за поуспешно деловно 

работење

5171440

211
4017991117169 Друштво за производство,услуги и трговија ЗАФИР-КОМЕРЦ Марија ДООЕЛ експорт-

импорт с. Доброшане Куманово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4284097

212 4006991101880 Друштво за графички услуги и промет СОФИЈА ДООЕЛ увоз-извоз Богданци Друго печатење 4198808

213 4025001106314 Млин ИВАНА ДООЕЛ увоз извоз Кадрифаково Производство на мелнички производи 5536715

214 4027002132389 Акционерско друштво СТРУМИчКО ПОЛЕ с.Василево-Василево Производство на вино од грозје 5613809

215 4021004146176 ОПшТИНА КРИВОГАшТАНИ Кривогаштани Општи дејности на јавната управа 5999251

216
4007002122714 Друштво за производство и промет А.Н.АРГЕНТ ДОО увоз-извоз Гостивар Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс и креда

5642493

217
4030990109886 Трговско друштво за производство и промет КОМПАНИЈА ПОПОВСКИ ДОО увоз-извоз 

Скопје

Трговија на мало со месо и производи од месо во 

специјализирани продавници

4193920

218
4020015529186 Друштво за услуги и трговија ДОН - ПРИМУС ЕДЕН ДОО увоз извоз Охрид Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

7062397

219
4030999357769 Делегацијата на Европска Унија Екстериторијални (вонтериторијални)организации и 

тела

5454395

220 4017005154434 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Куманово Дејности на општа медицинска пракса 6013368

221
4020005142259 Трговско друштво за производство трговија и услуги увоз-извоз ТЕДИ КОМЕРЦ Охрид 

ДООЕЛ

Хотели и слични објекти за сместување 6032222

222
4030980267777 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТОМАТОЛОшКИ КЛИНИчКИ ЦЕНТАР 

СВЕТИ ПАНТЕЛЕЈМОН Скопје

Дејности на стоматолошка пракса 4066863

223
4030003467644 Друштво за производство,трговија и услуги ЖИТО ЦЕНТАР ДОО Скопје Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5723990

224
4030004515790 Трговско радиодифузно друштво АЛСАТ-М ДОО Скопје Дејности на телевизиската програма и емитување 5887364

225
4043009100054 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ.И МЕТОДИЈ ВО СКОПЈЕ-ФАКУЛТЕТ 

ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ

Високо образование 6462677

226
4019999105286 Друштво за производство,трговија и услуги РАПИД ГАС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Помошни дејности за вадење на сурова нафта и 

природен гас

5271118

227 4017005154400 ОПшТИНА СТАРО НАГОРИчАНЕ Старо Нагоричане Општи дејности на јавната управа 6012825

228
4001006108190 Друштво за производство,трговија и транспорт ПОЛОТЕКС ДОО увоз-извоз Берово Производство на друга горна облека 6160999

229
4027003137201 Друштво за производство,трговија и услуги ТЕРЗИ-КОМПАНИ експорт-импорт ДООЕЛ 

Струмица

Неспецијализирана трговија на големо со храна 

пијалаци и тутун

5762499

230 4023006117435 Друштво за производство,трговија и услуги ПИВАРА ДОО Битола Производство на пиво 6109080



231
4007991101372 Друштво за вадење камен,трговија и производство ПРОГРЕС 1998 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Вруток, Гостивар

Изградба на други објекти од нискоградба неспомнати 

на друго место

4251873

232
4005989101001 Јавно претпријатие за комунални работи СОЛИДАРНОСТ со целосна одговорност 

Виница

Собирање обработка и снабдување со вода 4040155

233
4006990104010 Друштво за производство на конфекција БРЕБОТЕКС Зел и Зелке и други ДОО Богданци Производство на друга горна облека 4171233

234
4030992133660 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица издавачка дејност, 

производство, трговија и услуги ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Услужни дејности во врска со печатењето и 

објавувањето

4321936

235
4013011507432 Друштво за производство,трговија и услуги МЕСМОН ДООЕЛ Кочани Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

6730086

236
4005998103343 Друштво за производство и трговија КАМЕЛ 98 ДОО Виница Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5241022

237
4011015512438 Друштво за производство, трговија и услуги ФОРЕСТ ПЕЛЕТС ДОО увоз-извоз Кавадарци Производство на останати производи од дрво; 

производство на предмети од плута и слама

7051263

238 4027998122252 Друштво за производство и трговија ЈОКА увоз-извоз ДООЕЛ Струмица Преработка на млеко и производство на сирења 5237955

239 4009966102871 Јавно комунално претпријатие БРЕГАЛНИЦА ПО Делчево Собирање обработка и снабдување со вода 4038258

240
4020980117702 Јавна здравствена организација ЗАВОД ЗА ПРЕВЕНЦИЈА ЛЕКУВАЊЕ НА 

КАРДИОВАСКУЛАРНИ ЗАБОЛУВАЊА Охрид

Дејности на болниците 4087445

241
4026994104989 Трговско друштво за производство и трговија ИНГ-ЛУЛИ ДОО с.Ливада Струга Производство на други неметални минерални 

производи неспомнато на друго место

4861213

242 4019996100968 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ НЕГОТИНО Неготино Дејности на специјалистичка медицинска пракса 4019580

243
4013990104130 Друштво за производство,градеЖништво,транспорт и трговија ИСТРА ДООЕЛ Кочани Производство на кујнски мебел 4204182

244

4006999110358 Трговско друштво за производство промет и услуги ИНТЕР ГЛОБУС ЛЕБОПЕКАРА ММ 

ДООЕЛ увоз-извоз Богданци

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) НАКО ВАРДАРСКИ 71

5354595

245
4030005554820 Производно услуЖно трговско друштво БАНЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Крушопек Сарај

Трговија на мало со овошје и зеленчук во 

специјализирани продавници

6003907

246
4017005153284 Друштво за производство, трговија и услуги СТИЛ КОН ДООЕЛ увоз-извоз Младо 

Нагоричане, Старо Нагоричане

Производство на метални конструкции и делови на 

конструкции

5981794

247
4029003126385 Друштво за производство, трговија и услуги ДИЈО-ИН ДОО штип Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп

5794935

248
4003994100185 Друштво за производство,трговија и услуги ДИМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-

извоз,Валандово

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

4884027

249
4021015526930 Друштво за производство, трговија и услуги ИНЈЕЦТИОН МОУЛДИНГ ПРИЛЕП ДООЕЛ 

увоз-извоз с. Алинци, Прилеп

Производство на други делови и дополнителен прибор 

за моторни возила

7024673

250
4030002453631 Друштво за производство, промет и услуги ВЕНДОРА КОМПАНИ експорт-импорт ДООЕЛ 

Скопје

Перење и хемиско чистење на текстилни и крзнени 

производи

5672775

251 4020000125208 Јавно претпријатие за комунална дејност ДЕБРЦА Белчишта Собирање обработка и снабдување со вода 5454883

252
4030998364133 Трговско друштво за инЖинеринг и услуги во прометот М-6 Светлана и останати ДОО 

Скопје

Инженерство и со него поврзано техничко советување 5212855

253
4080015554043 Друштво за градеЖништво, трговија и услуги БЕСТ ВЕЈ ИНВЕСТМЕНТ ДООЕЛ Скопје Дејности на советување во врска со работењето и 

останато управување

7066180

254 4028004137740 Друштво за производство,трговија и услуги Г-8,Г-8 ДОО експорт-импорт Тетово Производство на мелнички производи 5861900

255
4017008503219 ЗАТВОР КУМАНОВО СО ОТВОРЕНО ОДДЕЛЕНИЕ ВО КРИВА ПАЛАНКА с. Кжшање 

Куманово

Судски и правосудни дејности 6347100

256
4017990100629 Друштво за производство,трговија,туризам и услуги СЕЉМАН-ТУРИЗАМ ДООЕЛ експорт-

импорт Куманово

Неспецијализирана трговија на големо 4161262

257
4013995102381 Друштво за производство,трговија и услуги КИКИ ДООЕЛ Кочани Трговија на мало со месо и производи од месо во 

специјализирани продавници

5059810

258
4002012527010 Друштво за производство, трговија и услуги ТОМЕ И СРЕБРЕ ДОО увоз-извоз Битола Подготовка и послужување на пијалаци 6765173

259
4030991240811 ЛЕК СКОПЈЕ производство и трговија со фармацевтски и козметички производи Лек д.д. 

Љубљана ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со фармацевтски производи 4264070

260
4055010500196 Друштво за услуги чИСТОТА ЈЕГУНОВЦЕ ДООЕЛ с.Јегуновце,Јегуновце Дејности за санација и останати услуги на управување 

со отпад

6552579

261
4007993105740 Друштво за производство,трговија и услуги увоз-извоз ЕВРО КОМЕРЦ-5 Николоски 

Живко ДООЕЛ Гостивар

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4778766

262
4030974160812 Република Македонија Национална установа-МУЗЕЈ НА СОВРЕМЕНАТА УМЕТНОСТ 

Скопје

Дејности на музеите 4063341

263
4030989151658 Деловен систем АДИНГ АД за производство, примена и пласман на хемиски материјали 

за градеЖништво и инЖенеринг

Производство на други хемиски производи 

неспомнати на друго место

4205880

264
4007994106847 Друштво за трговија транспорт и туризам С.ПЕТРОЛ ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

4533364

265
4003007105898 Друштво за производство,трговија и услуги ДЕНА ПРОДУКТ увоз-извоз ДООЕЛ 

Валандово

Производство на друга горна облека 6238432

266
4029012511160 Друштво за производство, трговија и услуги БАЛКАН ЕКО ФРУИТ ДОО Свети Николе Трговија на големо со овошје и зеленчук 6764711

267 4029995111511 Друштво за производство и трговија ДА ДООЕЛ увоз-извоз штип Производство на друга горна облека 5171814

268 4004005117860 Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти ПАРК-СПОРТ Велес Работа на спортските објекти 6032753

269
4030005531862 Друштво за производство трговија транспорт и услуги ТЕХНО ПАВЕР ДООЕЛ Скопје Производство на производи од бетон за градежни 

цели

5940702

270 4030003489834 Друштво за производство,трговија и услуги У.С.АЖУР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Ткаење на текстил 5800757

271
4025006108919 Друштво за производство на конфекциски производи КАМОТЕКС ДОО увоз-извоз Свети 

Николе

Производство на друга горна облека 6061524

272
4028993101563 Друштво за производство,транспорт,трговија и услуги ЗГИМИ КОМПАНИ ДОО експорт-

импорт с.Порој-Тетово

Техничко испитување и анализа 4698258

273 4006005119033 Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА Негорци, Гевгелија Дејности на болниците 6057438

274
4030993232450 ДРУШТВО ЗА ИНЖЕНЕРИНГ ПРОЕКТИРАЊЕ И МОНТАЖА МОНИКО Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ СКОПЈЕ

Друго печатење 4655451



275 4030001423690 Друштво за производство трговија и угостителство ХЕМА ДООЕЛ Скопје Обработка и пресвлекување на метали 5549701

276 4029998113370 Трговско радиодифузно друштво Радио КАНАЛ 77 ДООЕЛ штип Емитување на радиопрограма 5225329

277
4019006111464 Друштво за производство и промет Винарска Визба ПОПОВА КУЛА АД Демир Капија Производство на вино од грозје 6100937

278
4030008049301 Трговско радиодифузно друштво АЛФА ТВ ДООЕЛ Скопје Дејности на телевизиската програма и емитување 6423957

279
4004012509405 Друштво за производство ,трговија и услуги ЦЕНТРО ВЕМОЛ ДОО увоз-извоз Велес Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп

6828817

280
4030003486380 Друштво за градеЖништво, транспорт, промет и услуги МААК ХОУМС ДОО Кавадарци Друштво за градеЖништво, транспорт, промет и услуги 

МААК ХОУМС ДОО Кавадарци

5788315

281
4028998119380 Друштво за трговија производство и транспорт ЈОКИ КОМЕРЦ Атанас ДООЕЛ 

с.Брвеница Брвеница

Друштво за трговија производство и транспорт ЈОКИ 

КОМЕРЦ Атанас ДООЕЛ с.Брвеница

5251931

282
4030952263936 АВИОИМПЕКС Акционерско друштво за воздушен сообраќај и трговија-Скопје-во стечај Останати деловни помошни услужни дејности 

неспомнати на друго место

4058810

283
4030994112482 Друштво за производство и трговија МУЛТИКОРП ХОЛДИНГ КОМПАНИ ДОО Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп

4885775

284
4030995110351 Друштво за обезбедување на лица и имот НИКОБ ДОО експорт-импорт Скопје Услуги за заштита со помош на сигурносни системи 5049954

285
4030007631643 Друштво за производство, промет и услуги СИС БАЛКАН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Останати стручни научни и технички дејности 

неспомнати на друго место

6217451

286
4010004103297 Друштво за производство, трговија, откуп, услуги и увоз-извоз ЖИТО БРЕСТ 

с.Единаковци Демир Хисар ДОО

Производство на мелнички производи 5859034

287
4020002132988 Трговско заштитно друштво за производство, трговија, услуги, угостителска дејност, 

транспорт и сообраќај АНДРОС ФАРМ Охрид ДОО

Производство на сапуни и детергенти препарати за 

чистење и полирање

5717345

288
4023013506765 Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш Неспецијализирана трговија на големо 6905617

289 4052004100012 ОПшТИНА ЗЕЛЕНИКОВО Општи дејности на јавната управа 6022855

290
4029991102194 Друштво за производство на конфекција и трговија ГРАЦИЈА ДООЕЛ увоз-извоз штип Производство на друга горна облека 4236246

291 4030002462452 Друштво за превоз и услуги ЖАС ГРУПАЦИЈА ДОО Скопје Товарен патен транспорт 5706742

292
4020008502752 Јавно претпријатие за изградба одрЖување и користење на спортски објекти и јавни 

паркинг простори БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ Охрид

Работа на спортските објекти 6349870

293
4020014525780 Трговско друштво за производство трговија услуги и угостителство СИТИ ПАЛАС ДООЕЛ 

увоз-извоз Охрид

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6959733

294 4030973232283 Јавна установа МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР Скопје Република Македонија Дејности на објектите за културни манифестации 4068700

295
4030990115126 Акционерско друштво за производство и промет на земјоделски и сточарски 

производи ФАКУЛТЕТСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОПАНСТВО с.Трубарево Скопје

Одгледување на молзни крави 4055756

296 4023994102944 Друштво за производство,услуги и трговија увоз-извоз МАРДИ ДОО Радовиш Производство на друга горна облека 4789172

297

4042013501245 Друштво за производство,градеЖништво,трговија,угостителство,сообраќај и услуги 

АСАНИ ИНДУСТРИЕС ДОО увоз-извоз с.Добри Дол,Врапчиште

Производство на останати производи од дрво; 

производство на предмети од плута слама и плетарски 

материјал 

6867472

298 4021998122092 Хотел КРИСТАЛ ПАЛАС ДОО увоз-извоз Прилеп Хотели и слични објекти за сместување 5220564

299
4027005144949 Друштво за производство, трговија и услуги АГ & БМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Муртино 

Струмица

Трговија на големо со овошје и зеленчук 6002668

300 4001005107297 ОПшТИНА ПЕХчЕВО Пехчево Општи дејности на јавната управа 5992966

301 4004001112376 Друштво за производство,трговија и услуги ЈУ-КА ДООЕЛ увоз-извоз Велес Производство на друга горна облека 5570930

302
4045015500261 Друштво за трговија и услуги МИЛКОМ КОМПАНИ увоз-извоз ДОО с.Ногаевци Градско Трговија на големо со млечни производи јајца и масла 

и масти за јадење 

7013639

303

4017008503740 Друштво за трговија и услуги МГ ПРОПЕРТИ ДОО Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

6358810

304 4005995101455 Модна конфекција ВИНИчАНКА ДОО Виница Производство на друга горна облека 4210476

305
4023005115927 Друштво за производство,трговија и услуги увоз-извоз ФУНГИ ФЛОРА ДООЕЛ 

с.Ораовица Радовиш

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

5994977

306
4028015525734 Друштво за трговија, облоЖување и приредување на игри на среќа ГАМИНГ 

ПРОФЕСИОНАЛ ДООЕЛ Тетово

Дејности на коцкање и обложување 7025386

307
4057009100101 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА УНИВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХ.И 

ИНФОРМАЦ.ТЕХНОЛОГИИ СКОПЈЕ

Високо образование 6462669

308
4020008503546 Друштво за производство трговија и услуги ИНГПЛАСТ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси

6367771

309
4030006611452 Друштво за хотелиерство ПРОКРЕДИТ РЕГИОНАЛНА АКАДЕМИЈА-ИСТОчНА ЕВРОПА 

ДООЕЛ Велес

Друго образование неспомнато на друго место 6160441

310 4030991166743 Трговско друштво за производство, промет и услуги СОЛОПРОМ ДОО Скопје Трговија на големо со останати полупроизводи 4261852

311
4030994146204 Друштво за градеЖништво, промет и услуги ГЕИНГ Кребс унд Кифер Интернешнл и 

др.ДОО Скопје

Пробно дупчење и сондирање 4861787

312
4023990102494 Друштво за производство,услуги и трговија МЕТАЛПРОМЕТ Цветан ДОО Радовиш Производство на метални конструкции и делови на 

конструкции

4173678

313
4006993105751 Друштво за производство трговија и услуги БИОМЕНТ Антонио ДООЕЛ увоз-извоз 

Богданци

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

4613198

314
4029990111874 Друштво за производство и преработка на млеко МЛЕКАРА ДОО увоз-извоз штип Преработка на млеко и производство на сирења 4191218

315
4013006123146 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица,заштитно друштво за 

производство,трговија и услуги ЛЕДЕР-ЛТД ДООЕЛ Кочани

Производство на друг мебел 6123465

316
4082014513311 Друштво за производство, промет и услуги ПРИНЦЕ ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6958133

317 4002990109637 Друштво за трговија и производство ИДЕАЛ експорт-импорт Битола ДООЕЛ Изградба на станбени и нестанбени згради 4171519

318
4025956103832 Јавна здравствена установа Здравствен дом Примариус Д-р ГОРГИ ГАВРИЛСКИ Свети 

Николе

Дејности на специјалистичка медицинска пракса 4043782

319
4028001127450 Друштво за производство,трговија и услуги ИМПЕРИАЛ НТТ ДОО експорт-импорт Трговија на големо со облека и обувки 5517192



320 4013005120879 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Кочани Дејности на општа медицинска пракса 6010504

321 4013014511880 Друштво за производство, трговија и услуги КИНГ-СЛОТ ДОО Кочани Дејности на коцкање и обложување 6987214

322
4030999379487 Друштво за трговија и услуги МАСТЕР ИНТЕР ДООЕЛ Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци

5392390

323

4002994111288 Друштво за трговија,угостителство и услуги ЈУВЕНАЛИ ТРЕЈД ДОО Трпеновски Никола и 

компанија заштитно друштво експорт-импорт Битола

Друштво за трговија,угостителство и услуги ЈУВЕНАЛИ 

ТРЕЈД ДОО Трпеновски Никола и компанија заштитно 

друштво експорт-импорт Битола 11ТА МАКЕДОНСКА 

ДИВИЗИЈА 1

4813928

324
4006992107084 Друштво за производство,трговија и услуги ВИПРО ДООЕЛ с.Прдејци Гевгелија Друштво за производство,трговија и услуги ВИПРО 

ДООЕЛ с.Прдејци Гевгелија

4454537

325
4023999108665 Друштво за производство и трговија ИНТЕРПЛАСТ ДОО увоз-извоз Радовиш Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси 

5278821

326 4029011509242 Друштво за производство и трговија ГРАНДТЕКС ЛТД ДООЕЛ увоз-извоз штип Производство на друга горна облека 6674097

327
4027000128236 Друштво за производство,услуги и трговија ИЗОЛМАК-ФИБРАН увоз-извоз ДОО 

Струмица

Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси

5448441

328
4030005581452 Друштво за градеЖништво, промет и услуги КУБУС ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Купување и продажба на сопствен недвижен имот 6080235

329
4021991108116 Трговско друштво за производство,промет и услуги Петре Севдиќески СУКЕ увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп

Преработка и конзервирање на месо 4283953

330
4029000118896 Друштво за услуги,производство и трговија РОБИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ извоз-увоз штип Други градежно-инсталатерски работи 5409152

331
4019007112863 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство, трговија и 

услуги ХАУСПЛАСТ експорт-импорт ДООЕЛ Неготино

Производство на други производи од пластични маси 6206638

332
4043009500770 Друштво за производство,трговија и услуги ЖИТО КЛАС СИЛБО ДООЕЛ Скопје Друштво за производство,трговија и услуги ЖИТО КЛАС 

СИЛБО ДООЕЛ Скопје

6466923

333
4026994101700 УслуЖно,прометно друштво ќанија БАБУш КОМПАНИ увоз-извоз Струга ДООЕЛ Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

4794338

334
4021003137467 Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги АФИКС ПЛАСТ увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп

Производство на предмети за вградување (градежна 

стока) од пластични маси

5744946

335 4006005118312 Друштво за производство, трговија и услуги ВИТТОРИА ГРАПС ДООЕЛ Гевгелија Одгледување на грозје 6010288

336 4013005120852 ОПшТИНА чЕшИНОВО-ОБЛЕшЕВО Облешево Општи дејности на јавната управа 5991340

337
4020991111501 Печатница и картонаЖа КОСТА АБРАш АД Охрид Производство на брановидна хартија и картон и на 

амбалажа од хартија и картон 

4006712

338

4058011509498 Друштво за трговија и услуги ТЕХВАР ЗАКС ДООЕЛ Скопје Изнајмување и давање под закуп (лизинг) на останати 

машини опрема и материјални добра неспомнати на 

друго место 

6698395

339 4006005119017 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Гевгелија Дејности на општа медицинска пракса 6058701

340
4029993101012 Друштво за производство,трговија и услуги ЕЗИМИТ ВИНО ДОО увоз-извоз штип Производство на вино од грозје 4534921

341
4057012518001 Д.О.О.Е.Л. ДРУШТВО СО ОГРАНИЧЕНА ОДГОВОРНОСТ НА ЕДНО ЛИЦЕ Останати стручни научни и технички дејности 

неспомнати на друго место

6797202

342
4029003124951 Друштво за трговија,производство,транспорт и услуги УНИ-24 ДООЕЛ увоз-извоз штип Други градежно-инсталатерски работи 5734673

343 4013006121720 Друштво за производство,трговија и услуги АРТЕКС ЛТД ДООЕЛ Кочани Производство на друга горна облека 6061699

344
4030005572070 Производно транспортно услуЖно трговско друштво АЛДИС ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6056091

345
4030000404323 Друштво за производство трговија и услуги НЕХО Исни ДООЕЛ Скопје Друга трговија на мало со храна во специјализирани 

продавници

5484502

346
4030974103614 Јавна установа-Градска библиотека БРАќА МИЛАДИНОВЦИ Скопје Република 

Македонија

Дејности на библиотеките и архивите 4065450

347 4050001100051 Јавно претпријатие за вршење на комунални дејности МИРМБАЈТЈА-Желино Собирање обработка и снабдување со вода 5539595

348
4030979264292 Институт за заварување ЈУГ АД-Скопје Други истражувања и експериментален развој во 

природните техничките и технолошките науки

4082613

349 4029993107096 Друштво за мегународен транспорт и шпедиција ЗМАЈ-ПРОМЕТ ДОО штип Товарен патен транспорт 4636287

350
4004007120567 Друштво за производство, трговија и услуги АЛФА МАРКЕТ ДООЕЛ експорт-импорт 

Велес

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6181198

351 4032015528935 Друштво за спортски дејности ТРЕНИНГ КАМП ВАРДАР ДООЕЛ Скопје Останати спортски дејности 7045395

352
4012995107255 Друштво за производство, промет и услуги Саша Милошески УНИМАК 95 увоз-извоз 

ДООЕЛ Кичево

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници 

5022142

353
4020991103428 Трговско друштво за производство, трговија и услуги Кузманоски Милчо МИЛКУЗ 

Охрид ДООЕЛ

Производство на радијатори и котли за централно 

греење

4299612

354 4015989100876 Јавно претпријатие за комунални услуги КОМУНАЛЕЦ ц.о. Крива Паланка Собирање обработка и снабдување со вода 4027035

355

4086012501443 Друштво за производство, трговија и услуги Б.Б.Ф.КОМПАНИ ЛТД ДООЕЛ увоз-извоз 

чучер Сандево

Производство на освежителни пијалаци; производство 

на минерална вода и друга флаширана вода

6811965

356
4076012500565 Друштво за вработување на инвалидни лица за производство и трговија ПЛАМБИКС 

ДООЕЛ Горно Соње Сопиште

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување

6763529

357
4030991190105 Друштво за производство,трговија и инЖенеринг ЕЛИНГ ДОО Увоз - Извоз,Скопје Трговија на големо со електронска и 

телекомуникациска опрема и делови

4272749

358
5080012502950 ВОДЕНИЦА-МУЛИНО ОНЕ ТП Скопје ТОНИ ГОРГИ АРИТОНОВ Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6836380

359
4030007633409 Друштво за трговија и услуги ХЕНДИ ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ Скопје Друштво за трговија и услуги ХЕНДИ ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ 

Скопје

6222951

360

4030995128617 Друштво за промет и услуги ИНТЕКС АД Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

4077890

361 4028974105779 Средно стручно општинско училиште МОшА ПИЈАДЕ-Тетово Техничко и стручно средно образование 4035151

362
4022993100941 Трговско друштво за производство,транспорт,трговија и услуги увоз-извоз ЦРЕшОВО 

ТОПчЕ ДООЕЛ Скопје

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

4758340



363
4028001128350 Друштво за производство,промет и услуги ИДДЕА ДООЕЛ Тетово Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5551641

364
4017993124642 Друштво за производство,услуги и трговија за вработување инвалидни лица ДИАДОРА 

ДООЕЛ увоз-извоз Куманово

Преработка и конзервирање на месо 4617819

365

4027990104506 Друштво за производство и трговија ИНТЕР-ЕКСПОРТ ДОО Струмица Производство на останати производи од дрво; 

производство на предмети од плута слама и плетарски 

материјал БОРИС ПОП-ДИМИТРОВ бб

4191986

366 4030005562113 ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ Скопје Општи дејности на јавната управа 6015689

367 4002004169937 ОПшТИНА МОГИЛА Општи дејности на јавната управа 6020801

368

4080011525693 Друштво за трговија и услуги М КАР ДООЕЛ Скопје Други финансиско-услужни дејности освен 

осигурување и пензиски фондови неспомнати на друго 

место 

6751407

369
4030995197236 Друштво за производство и трговија ФОР ЛЕЈДИ Лазаревски Милован ДООЕЛ експорт-

импорт Илинден

Производство на плетени и хеклани чорапи 4964390

370
4004999109365 Друштво за производство,трговија и услуги БРАНС Султана и други ДОО увоз-извоз 

Велес

Трговија на големо со млечни производи јајца и масла 

и масти за јадење

5325404

371 4027002155176 Трговско друштво за спорт,Фудбалски клуб БЕЛАСИЦА ДООЕЛ Струмица Дејности на спортските клубови 5681707

372
4016991100316 Акционерско друштво за угостителство туризам и трговија МОНТАНА БИЗНИС Крушево Хотели и слични објекти за сместување 4212908

373
4030000380580 Друштво за производство, промет и услуги ПАшОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР ДООЕЛ Скопје 

ПАСОСКИ ТОБАЦЦО ДЕАЛЕР ЛТД Скопје

Трговија на големо со жита суров тутун семе и 

добиточна храна

5398541

374 4013001116109 Друштво за производство и трговија АЛЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Кочани Производство на друга горна облека 5507332

375
4027998119065 Земјоделска задруга со ограничена одговорност АГРОПРОИЗВОД увоз-извоз с.Рич 

Струмица

Други истражувања и експериментален развој во 

природните техничките и технолошките науки

5231515

376
4028993108304 Трговско друштво за промет на големо и мало,угостителство и туризам ПЕТРОЛ-

КОМПАНИ увоз-извоз ДООЕЛ Тетово

Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

4611306

377
4022003103984 Друштво за производство,трговија и услуги АМИКА ДОО увоз-извоз Пробиштип Производство на друга горна облека 5754801

378
4080012526359 Друштво за трговија и услуги ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати 

во специјализирани продавници

6757685

379
4019989100820 Друштво за производство на земјоделски и сточарски производи трговија и услуги 

ВЕНЕЦ АД увоз-извоз Долни Дисан

Одгледување на грозје 4020308

380
4011990104782 Друштво за производство,трговија и услуги КАВ-КОМЕРЦ,Петар ДООЕЛ Кавадарци Товарен патен транспорт 4130405

381 4006004116162 Друштво за производство и трговија ЛЕДРА АГРО ДОО Гевгелија Одгледување на грозје 5842069

382
4030005577463 Друштво за производство трговија и услуги ЖИВИНАРСКА ФАРМА шЕСТ БРАќА ДООЕЛ с. 

Батинци - Студеничани

Друга трговија на мало со храна во специјализирани 

продавници

6069630

383
4025002106652 Друштво за производство трговија и услуги шИТКАРСКИ ДООЕЛ Свети Николе Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5632706

384

4080016559049 Акционерско друштво за производство и преработка на мермер ФИМАР БАЛКАН АД 

Скопје

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и 

шкрилци 

7129696

385
4038013507262 Друштво за производство,трговија и услуги ЛЕТТО ФООДС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Производство на двопек и бисквити; производство на 

конзервирани слатки и печива 

6866611

386

4028963114520 Друштво за промет и услуги ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ друштво со ограничена 

одговорност увоз извоз Скопје

Поставување на инсталации за водовод канализација и 

плин и инсталации за греење и клима-уреди 

4034805

387 4004999109551 Јавно претпријатие за комунални дејности ТОПОЛКА чашка-општина чашка Собирање обработка и снабдување со вода 5335868

388
4029006134567 Друштво за производство,трговија,транспорт и услуги ФЕРМАКТЕКС ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 6163300

389
4020016530668 Друштво за производство трговија и услуги ГАМА ТРАВЕЛ увоз-извоз ДОО Охрид Хотели и слични објекти за сместување 7107579

390
4038014508610 Друштво за производство трговија и услуги ГАМА ОИЛ ДООЕЛ увоз-извоз с.Раброво 

Валандово

Неспецијализирана трговија на големо 6958826

391
4029993106669 Друштво за производство,услуги и трговија ТЕХНОИНВЕСТ ДОО штип Останати специјализирани градежни работи 

неспомнати на друго место

4616243

392 4005015504419 Друштво за производство, трговија и услуги БТБ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Виница Производство на друга горна облека 7066872

393
4011996104687 Друштво за производство,трговија и услуги ПАМЕЛА ДООЕЛ Неготино Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници 

5124158

394
4017992107493 Друштво за транспорт градеЖништво трговија производство и услуги МЕГА ДОО увоз-

извоз Куманово

Трговија на големо со дрва градежен материјал и 

санитарна опрема

4511948

395
4017996100108 Друштво за трговија и услуги АНГРОКУМ ДОО увоз-извоз Куманово Трговија на големо со метална стока цевки уреди и 

опрема за водовод и централно греење

4084896

396
4027993120189 Трговско друштво ФАТ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4575903

397 4030995253721 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ,Скопје Судски и правосудни дејности 4068033

398
4027001130676 Акционерско друштво за трговија Југопромет АД увоз-извоз Струмица Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5537088

399
4027990104891 Друштво за производство,трговија и услуги ДЕНИ КОМПАНИ ДОО експорт-импорт 

Струмица

Производство на друга горна облека 4176251

400

4030990271780 Министерство за образование и наука-Биро за развој на образованието Скопје Регулирање на дејностите на институциите кои 

обезбедуваат здравствена заштита образование и 

култура и други социјални услуги исклучувајќи го 

задолжителното социјално осигурување 

4065832

401
4007992106629 Друштво за производство,градеЖништво,трговија,транспорт,туризам и услуги МИКРО-

КАЛЦИТ ДООЕЛ експорт-импорт с.Горна Бањица Гостивар

Производство на вар и гипс 4339452

402
4029997110709 Јавно претпријатие за комунално-производни и услуЖни работи ПЛАчКОВИЦА 

Карбинци

Собирање обработка и снабдување со вода 5157536

403
4030001412907 Друштво за производство трговија и услуги КИСМИ Горан ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

5504082



404
4021001132514 Трговско радиодифузно друштво-оператор на кабелска мреЖа КДС-КАБЕЛ НЕТ ДОО 

Прилеп

Дејности на жичани телекомуникации 5539439

405
4017003146590 Друштво за производство инЖенеринг и трговија ФРАГМАТ-МАК ДОО Куманово Производство на предмети за вградување (градежна 

стока) од пластични маси

5808006

406
4027995114801 Друштво за производство,трговија на големо и мало и услуги увоз-извоз ИДЕА ДОО 

Горге и Зорка Струмица

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4985036

407
4030003497110 Трговско друштво за вработување инвалидни лица за производство, трговија и услуги 

СУПЕРИОР - ЕР ДОО Скопје

Производство на канцелариски материјал од хартија 5829194

408
4030005549320 Приватна високообразовна установа УНИВЕРЗИТЕТ- АМЕРИКАН КОЛЕЏ СКОПЈЕ Скопје Високо образование 5986591

409
4015996100962 Јавна Здравствена Установа Здравствен Дом Академик Проф.Д-р Димитар Арсов 

Ц.О.Крива Паланка

Дејности на специјалистичка медицинска пракса 6030025

410
4080009506339 Трговско друштво за трговија, угостителство, спортски активности и услуги ПЛАЗА ДЕ 

ТОРОС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6527515

411 4030997351682 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА Скопје Општи дејности на јавната управа 5214114

412 4029994108061 Друштво за угостителство и трговија ХОТЕЛ ИЗГРЕВ ДООЕЛ штип Хотели и слични објекти за сместување 4901282

413 4007005132966 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Гостивар Дејности на општа медицинска пракса 6058078

414 4004005117399 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Велес Дејности на општа медицинска пракса 6007414

415
4026016524160 Друштво за производство трговија услуги и угостителство ЛУФИТО МКчЗ ДООЕЛ увоз-

извоз с.Калишта - Струга

Хотели и слични објекти за сместување 7131291

416
4028006152070 Друштво за производство,трговија и услуги ЕКОшАР ДОО експорт-импорт с.Порој 

Тетово

Преработка на млеко и производство на сирења 6163823

417 4030993209865 Јавна здравствена установа ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-Скопје Други дејности за здавствена заштита 4708032

418
4030989195990 Друштво за продаЖба,одрЖување и поправка на моторни возила АВТОЦЕНТАР АД 

Скопје

Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници 

4080017

419

4058012514142 Друштво за промет и услуги ИНТЕРНАТИОНАЛ БУСИНЕСС ПАРК ДОО Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг) 

6811701

420 4024007109068 ДЕАЛТАСК ПТУ ЛТД Австралија-ПодруЖница ДЕАЛТАСК Ресен Производство на предмети од крзно 6208509

421
4027007501650 Друштво за производство, трговија и услуги СНЕКИ КМС ДООЕЛ Струмица Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување 

6300553

422
4030996181210 Средно училиште на Град Скопје ВЛАДО ТАСЕВСКИ-СкопјеСхколла те месме те љѕтети 

Схкуп ВЛЛАДО ТАСЕВСКИ Схкуп

Техничко и стручно средно образование 5129940

423
4030994218620 Друштво за производство, услуги и трговија на големо и мало САМУРАЈ шабан и 

др.ДОО увоз-извоз Студеничани с.Студеничани

Производство на обувки 4903803

424 4027002132362 ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОЧАРСКИ КОМБИНАТ СТРУМИЦА ДОО с.Сушица Ново Село Одгледување на молзни крави 5613833

425
4017994100356 Друштво за проектирање инЖенеринг и трговија ПРО-ИНВЕСТ ДОО Куманово Инженерство и со него поврзано техничко советување 4964250

426 4029998115950 Друштво за транспорт и трговија ДМ-ПРЕЦИЗ ДОО штип Товарен патен транспорт 5256992

427 4029994113057 Друштво за производство,трговија и услуги В и Е експорт-импорт ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 4936523

428
4030007645555 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА - Скопје Дејности на болниците 6259880

429

4021010514098 Друштво за производство, трговија и услуги МЕРМЕР ИМПЕРИЈАЛ ДОО увоз-извоз 

Прилеп

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и 

шкрилци 

6663060

430 4020005141767 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Охрид Дејности на општа медицинска пракса 6015930

431 4030974108993 Автосообраќаен училишен центар БОРО ПЕТРУшЕВСКИ на Град Скопје Техничко и стручно средно образование 4062906

432

4026016524330 Трговско друштво за рударство трговија и услуги ЕУРО-ВБС 2016 ДООЕЛ С.ВЕЛЕшТА 

СТРУГА

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и 

шкрилци 

7135548

433 4021989114346 Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Прилеп Собирање на безопасен отпад 4015550

434
4017991111993 Друштво за производство и трговија ТУшЕВСКИ Ерик ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Производство на обувки 4365534

435
4021007153661 Друштво за производство, услуги, транспорт и трговија ТЕА-АНДРЕА увоз-извоз, ДООЕЛ 

Прилеп

Обработка и отстранување на безопасен отпад 6204910

436 4038017512279 Друштво за производство, трговија и услуги ФИТОФАРМ ПЛУС ДОО Скопје Неспецијализирана трговија на големо 7204795

437
4030994140028 Друштво за производство и трговија ПЛАМТЕКС Владимир ДООЕЛ Марино Илинден Производство на други производи од пластични маси 4940083

438
4006004116812 Друштво за производство на пекарски и кондиторски производи БЕКАРТ ДООЕЛ 

експорт-импорт Гевгелија

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

5891094

439
4030006626972 Јавно претпријатие за јавни паркиралишта ПАРКИНЗИ НА ОПшТИНА ЦЕНТАР Скопје Услужни дејности поврзани со копнениот превоз 6204201

440
4013992104154 Друштво за производство,промет и услуги НЕМЕТАЛИ ДОО увоз-извоз чешиново Вадење на хемиски минерали и минерални 4482808

441 4029005132110 ОПшТИНА КАРБИНЦИ с.Карбинци Општи дејности на јавната управа 6059171

442
4080010517263 Трговско друштво за градеЖништво, производство и трговија СОЛУН И ИВАН увоз-

извоз ДООЕЛ Скопје

Изградба на станбени и нестанбени згради 6653375

443 4030001422074 Друштво за компјутерски услуги НЕТЦЕТЕРА ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Компјутерско програмирање 5546052

444
4009001105355 Друштво за производство,трговија и угостителство РУЕН-2001 ДОО извоз-увоз 

Македонска Каменица

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

5532086

445
4030998558230 Друштво за угостителски услуги ДОЈРАНА Горан и Тони ДОО Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

5878187

446

4030997341245 Друштво за производство, услуги и трговија на големо и мало РУДПРОИНГ - МУСТАКАС 

ДООЕЛ извоз-увоз Скопје

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и 

шкрилци 

5193745

447
4027994116070 Друштво за трговија и услуги ХОРИЗОНТ ДООЕЛ увоз-извоз с.Турново Босилово Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

4913019

448
4030991105060 Трговско друштво за производство,промет и услуги МВ Гоко Мицевски ДООЕЛ Скопје Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување 

4250559



449
4030007632356 Друштво за производство, трговија и услуги МАКЕДОНИЈА ГАРМЕНТ ИНДУСТРИ МГИ 

ДОО Експорт-Импорт Скопје

Довршување на текстил 6219870

450 4006009504845 Друштво за производство трговија и услуги ВИВИТЕХ ДОО Гевгелија Производство на друга горна облека 6545297

451 4009995100144 Јавна здравствена организација Здравствен дом ГОЦЕ ДЕЛчЕВ п.о.Делчево Други дејности за здавствена заштита 4038282

452
4002009512311 Друштво за производство,трговија и услуги ПЛАСТПАК увоз-извоз ДООЕЛ Битола Производство на пластични маси во примарни облици 6471994

453
4021994103948 Друштво за производство, услуги и трговија КРИН-ПРОИЗВОДСТВО ДОО увоз-извоз 

с.Беровци, Прилеп

Сечење обликување и доработка на камен 4774655

454
4080015554191 Трговско Радиодифузно друштво ТЕЛЕВИЗИЈА НОВА ДООЕЛ Скопје Дејности на телевизиската програма и емитување 7068298

455
4013002116188 Друштво за производство,трговија,превоз и угостителство ДАНИВО ДООЕЛ увоз-извоз 

Горни Подлог, Кочани

Одгледување на ориз 5675235

456
4026009506423 Друштво за угостителство туризам трговија и услуги ЖЕНСКА ПЛАЖА 2009 ДООЕЛ увоз-

извоз Струга

Подготовка и послужување на пијалаци 6492851

457
4028012517048 Друштво за производство,трговија и услуги ОРРЕКС-ПРИЗРЕНИ,ОРРЕКС ПРИЗРЕНИ 

ДООЕЛ експорт-импорт Тетово

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

6755704

458
4030007637455 Друштво за угостителство, трговија и услуги ПМД-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

6235832

459

4028002131869 Друштво за производство градеЖништво транспорт угостителство трговија и услуги 

УРБАН ПЛАН КОНСТРУКТИОН УПЦ,УРБАН ПЛАН ЦОНСТРУЦТИОН УПЦ ДООЕЛ експорт-

Изградба на други објекти од нискоградба неспомнати 

на друго место 

5709890

460
4030991239180 Друштво за трговија и услуги МЕРКУР МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје Трговија на големо со метална стока цевки уреди и 

опрема за водовод и централно греење 

4263154

461
4028974115871 ИНТЕРПРОМЕТ Акционерско друштво за промет на стоки и услуги на големо и мало-

Тетово

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

4057783

462
4005006107423 Друштво за производство на земјиделска механизација АГРО-БАР ДОО Виница Производство на машини за земјоделството и 

шумарството 

6097260

463
4030007002956 Друштво за производство, трговија и услуги ВИНДИЈА ИНТЕРНАЦИОНАЛ експорт-

импорт ДООЕЛ Скопје

Трговија на големо со млечни производи јајца и масла 

и масти за јадење 

6272177

464
4030996244823 Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕР АЛ ПИН ДООЕЛ експорт-импорт 

Бразда чучер-Сандево

Производство на метални конструкции и делови на 

конструкции 

5107954

465
4057014526486 ВИКТОРИА ИНВЕСТ ДОО Елбасан Република Албанија - ПодруЖница Скопје,Република 

Македонија

Изградба на патишта и автопати 6982255

466
4080014547108 Друштво за внатрешна и надворешна трговија и услуги ЗЕГИН ХЕЛТИ ФУД ДООЕЛ Скопје Неспецијализирана трговија на големо 6987427

467
4020010510746 Друштво за угостителство производство трговија и услуги ЈАС И БРАТМИ 2010 увоз-

извоз ДООЕЛ с.Лескоец Охрид

Хотели и слични објекти за сместување 6584330

468
4006009503563 Друштво за производство,трговија и услуги МАТЕЛЕН ЛТД ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија Пилење и стружење на дрво 6457762

469
4030008023493 Друштво за посредување, промет и услуги ДИАМЕД РЕНАЛ СЕРВИС ДООЕЛ Скопје Изградба на други објекти од нискоградба неспомнати 

на друго место 

6336752

470 4030001409477 Друштво за производство,трговија и услуги САЛМАК МБ ДОО Скопје Одгледување на живина 5509734

471
4024991101471 Друштво за производство, трговија на големо и мало, угостителство и услуги РУМКО 91 

Ангелевски Илче ДООЕЛ увоз-извоз Ресен

Трговија на големо со овошје и зеленчук 4234758

472 4002971130420 ЗАТВОР БИТОЛА Битола Судски и правосудни дејности 4013735

473 4030004532350 ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАшТИТА И СПАСУВАЊЕ Скопје Дејности на пожарникарската служба 5941024

474 4029003125648 Модна конфекција МИЛАНО ДОО штип Производство на друга горна облека 5765749

475
4038011504479 штво за производство, трговија и услуги ДАНИЕЛ РУЦХТИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Останато производство неспомнато на друго место 6706690

476
4020004139351 Трговско друштво за производство, трговија и услуги М.К.Е. увоз-извоз ДОО Охрид Производство на печки и горилници 5924430

477
4012002113786 Друштво за производство, услуги и трговија РИЗМАНИ ДООЕЛ Кичево Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

5674549

478
4027008504075 Друштво за производство,трговија и услуги МОСКОВ-МС ДООЕЛ увоз-извоз с.Куклиш 

Струмица

Трговија на големо со земјоделски машини прибор и 

опрема 

6361471

479
4028004136779 Друштво за производство,трговија,услуги,туризам и транспорт ЕМКА КОМПАНИ ДОО 

увоз-извоз Тетово

Товарен патен транспорт 5833256

480
4020010510312 Друштво за услуги трговија и производство МЕДЕЈА ИНЖИНЕРИНГ увоз-извоз ДООЕЛ 

с.Лескоец Охрид

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување 

6572197

481 4020003134690 Трговско друштво за производство,трговија и услуги П.Н МЕТАЛ ДОО Охрид Производство на печки и горилници 5762634

482 4029993101543 Друштво за производство и трговија ФАМ МОДЕ ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 4749634

483
4002002152581 Трговско друштво за трговија КАНДИ МАРКЕТ ДОО Битола Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

5684699

484
4028010511484 Друштво за производство,трговија и услуги ДАКСОРОЛ,ДАЏОРОЛ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на малтер 6555462

485
4005007500021 Друштво за производство на конфекција, трговија и услуги ВИКОН НОВА ДООЕЛ увоз-

извоз Виница

Производство на друга горна облека 6265685

486
4018000101851 Друштво за трговија, производство и услуги ГЕРМАН-ИГРИ увоз-извоз ДООЕЛ 

Македонски Брод

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници 

5475147

487
4030008024775 Друштво за производство,промет и услуги НОВА ПЛАСТ-ХДП ДОО увоз-извоз Скопје Производство на други производи од пластични маси 6341560

488
4030993140547 Средно училиште на Град Скопје ЗЕФ ЉУш-МАРКУ Ц.О.- СкопјеСхколла е месме е 

љѕтетит те Схкупит ЗЕФ ЛУСХ МАРКУ П.П.-Схкуп

Образование после средното кое не е високо 4063180

489
4021002137307 Заштитно друштво за производство, промет и услуги СТИБЕРА ДРИНКС увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување 

5712700

490 4029004129191 Друштво за трговија и услуги НОВТРЕНД ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 5924405

491
4044009500970 Приватна здравствена установа-Специјална болница по гинекологија, акушерство и 

ортопедија САНТЕ ПЛУС ГРОУП Скопје

Дејности на специјалистичка медицинска пракса 6485324

492
4002000144689 Друштво за производство и трговија АФИОН ПРОДУКЦИЈА увоз-извоз ДОО,Битола Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

5477484



493
4026008502661 руштво за производство трговија и услуги СИГНАС-АГРО ДООЕЛ увоз-извоз с.Велешта 

Струга

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

6355609

494
4026016524062 Трговско друштво за угостителство трговија и услуги РЕСТОРАНТ КОНАК ДООЕЛ Струга Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

7127693

495 4057009500240 Друштво за трговија, услуги и производство КАРНИКОМ ДОО Скопје ВО СТЕЧАЈ Трговија на големо со месо и производи од месо 6451608

496 4038011504657 Друштво за производство, трговија и услуги ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ Скопје Неспецијализирана трговија на големо 6714706

497
5028997111699 АРБИ Т.П. РЕСТОРАН ЏЕЉАЉ ХАРУН ИДРИЗИ Ресторани и гостилници ( без соби за сместување) 5164261

498 4002991106470 ТрикотаЖа ПЕЛИСТЕР Акционерско друштво Битола-во стечај Производство на долна облека 4058496

499
4024003106005 Друштво за производство промет и услуги РЕС-КОМ увоз-извоз ДООЕЛ Ресен Производство на останати прехранбени производи 

неспоменати на друго место

5783208

500 4029994110317 Друштво за производство,трговија и услуги В.И.Т.ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 4856155

501 4015005104850 ОПшТИНА РАНКОВЦЕ Ранковце Општи дејности на јавната управа 6011098

502
4004006119107 Друштво за вработување на инвалидни лица за производство трговија и услуги СИРМЕС-

ТД извоз-увоз ДООЕЛ с.Башино село Велес

Трговија на мало со месо и производи од месо во 

специјализирани продавници

6117007

503
4019999105332 Друштво за производство и промет КИМ увоз-извоз ДООЕЛ Неготино Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

5300924

504
4028992107266 Друштво за производство,трговија и услуги ХАС ПЛАСТ ДОО увоз-извоз с.Џепчиште-

Тетово

Производство на други производи од пластични маси 4461371

505 4017002140408 Друштво за производство,трговија и услуги НИКСИ ДООЕЛ Куманово Преработка и конзервирање на месо 5635357

506 4027005145090 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Струмица Дејности на општа медицинска пракса 6008011

507 4028011515181 Друштво за производство,трговија и услуги АЉБМИЛ-АЛБМИЛЛ ДОО Тетово Производство на мелнички производи 6699529

508
4002979132007 Република Македонија-Универзитет “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“- Битола“Ст. Климент 

Охридски “Университѕ-Битола,Републиц оф Мацедониа

форма ЈАВНА УСТАНОВА 4082516

509
4006000111310 Трговско Друштво за производство на текстил,трговија на големо и мало КОТТОН-

ТЕКСТИЛ Теодоридис Лазарос Експорт-Импорт ДООЕЛ Гевгелија

Производство на друга горна облека 5440360

510
4029013512909 Друштво за угостителство ЈАЈА ИНДУСТРИ ДООЕЛ штип Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6860192

511

4058016525092 Друштво за производство, трговија и услуги НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје Одгледување на зачински ароматични и лековити 

растенија и на растенија за употреба во фармацијата

7142242

512
4017014526751 Друштво за производство, трговија и услуги ДУ-БО ДД МАРКЕТИ ДОО Куманово Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6999310

513
4080011524913 ДрЖавна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во 

втор степен Скопје

Општи дејности на јавната управа 6744559

514 4030000388298 Друштво за информатичка технологија НЕКСТСЕНС ДОО Скопје Компјутерско програмирање 5385431

515
4014006103818 Друштво за производство на производи на текстилна индустрија и градеЖништво 

СИЛТЕКС СТ ДООЕЛ Кратово

Изградба на станбени и нестанбени згради 6104797

516
4030991213490 Друштво за производство,внатрешен и надворешен промет и услуги РИД ДООЕЛ Скопје Производство на други фабрикувани метални 

производи неспомнати на друго место

4207050

517

4017989104157 Јавно претпријатие ПАЗАРИшТА Куманово со Ц.О.-Ндермаррја публике ТРЕГУ Куманове 

ме ПП

Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг

4028716

518
4030998277516 Друштво за угостителство и туризам УГОСТИТЕЛСТВО И ТУРИЗАМ АДГ Пелагонија 

ДООЕЛ-Скопје

Хотели и слични објекти за сместување 5201918

519
4030005569363 Приватна здравствена установа-дијагностичка лабораторија АВИЦЕНА ЛАБОРАТОРИЈА 

Скопје

Дејности на специјалистичка медицинска пракса 6049028

520
4013001113584 Друштво за производство, посредување и промет МОДНА ГРУПАЦИЈА ИНТ ДООЕЛ увоз-

извоз Кочани

Перење и хемиско чистење на текстилни и крзнени 

производи

5519756

521 4030995236606 Друштво за графичко издавачка дејност ДАТАПОНС ДООЕЛ Скопје Друго печатење 5075041

522
4030008045330 Друштво за производство, трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ Скопје Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6411851

523
4030992124777 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица производство услуги и промет 

ИМПЛАСТ ДООЕЛ извоз-увоз Марино

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување

4173805

524
4027007151861 Друштво за угостителство и услуги ХОТЕЛ ТИВЕРИОПОЛ ДООЕЛ Струмица Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6174701

525 4030992153823 Друштво за производство, трговија и услуги МАЈАМИ ДОО Идризово - Скопје Друго печатење 4427416

526 4011004124371 ОПшТИНА РОСОМАН Росоман Општи дејности на јавната управа 6004458

527

4002996131120 Заштитно друштво за производство и трговија МАК-МИНЕРАЛ ДООЕЛ Битола Производство на освежителни пијалаци; производство 

на минерална вода и друга флаширана вода

5126843

528 4013000112371 Друштво за производство,услуги и промет ЕКСКЛУЗИВ увоз-извоз ДОО Кочани Производство на друга горна облека 5455855

529
4030995170567 Трговско друштво за производство и трговија САРА-КОЛАНТ Вили ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Производство на плетени и хеклани чорапи 4967534

530
4009008501434 Друштво за производство МОДНА КОНФЕКЦИЈА МАТЕА ДОО Македонска Каменица Производство на друга горна облека 6437478

531
4004955106415 Јавна здравствена установа Специјална болница за белодробни заболувања и 

туберкулоза ЈАСЕНОВО со целосна одговорност с.Јасеново Велес

Дејности на болниците 4024575

532
4030965222783 Република Македонија - Национална установа - НАЦИОНАЛНА ГАЛЕРИЈА НА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

Дејности на музеите 4063317

533
4028948117319 Друштво за услуЖни дејности во врска со печатење и објавување Печатница НАПРЕДОК 

ДООЕЛ Тетово

Услужни дејности во врска со печатењето и 

објавувањето

4034538

534
4020990113055 Трговско друштво за производство и услуги ИЛИНчЕ увоз-извоз с.Мешеишта Охрид 

ДОО

Производство на мелнички производи 4159225

535
4026990103597 Друштво за трговија и услуги Александар Балкоски БАЛКОПРОМ ДООЕЛ Струга Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4126343

536
4017004148449 Друштво за производство трговија и услуги АДЕ-ОПАЕ ДОО увоз-извоз с.Опае, Липково Производство на мелнички производи 5861381

537
4030997266731 Друштво за производство,трговија и услуги КОРИМПЕКС ДОО експорт-импорт Скопје Производство на обувки 5168201



538
4029968100290 Јавна установа МЕГУОПшТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА п.о.штип Останати дејности на социјалната заштита без 

сместување неспомнати на друго место

4051319

539
5030006241659 РЕСТОРАН ВОДЕНИЦА ОНЕ ТП САВО СТОЈАН ФИЛИПОСКИ Ресторани и гостилници ( без соби за сместување) 6152430

540
4017007163112 Друштво за градеЖништво, производство, трговија и услуги БОСУТ ДОО Куманово Производство на друга горна облека 6213278

541
4017007500771 Друштво за производство,трговија и услуги РАМАДАНИ КОМ ДООЕЛ с. Липково 

Липково

Производство на мелнички производи 6285449

542 4013991102760 Друштво модна конфекција ДАНИТЕКС ДОО Кочани Производство на друга горна облека 4291867

543 4019004110290 ОПшТИНА ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија Општи дејности на јавната управа 6000851

544
4030007626461 Друштво за производство трговија и услуги ЕСКАВАТОРИ-МК ДООЕЛ увоз-извоз-Скопје Изградба на патишта и автопати 6202799

545 4028010512553 Друштво за производство,промет и услуги МИССИОНИ-МА ДОО Тетово Производство на друга горна облека 6600417

546 4030008026328 Друштво за трговија и услуги ГРАВЕ НЕДВИЖНОСТИ ДООЕЛ Скопје Агенции за недвижен имот 6347061

547
4011005124669 Друштво за производство,трговија и услуги МИ БЕТ увоз-извоз ДООЕЛ Кавадарци Преработка и конзервирање на месо 6055010

548 4030973197674 Општинско Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛчЕВ н. Илинден Илинден Основно образование 4065310

549
4029003124714 Друштво за производство на чевли и трговија МАР&ЕВА&МАР увоз-извоз ДОО Таринци 

Карбинци

Производство на обувки 5727812

550
4030991218565 Трговско друштво за производство, внатрешна и надворешна трговија КАТЕ Љупчо ДОО 

увоз-извоз Скопје

Производство на долна облека 4248007

551 4011990105673 Јавно претпријатие за комунални работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци Собирање обработка и снабдување со вода 4020731

552
4004995109670 Друштво за шпедиција,транспорт,промет и услуги ДАчО-КОМЕРЦ 95 Зафирова Елена 

ДООЕЛ експорт-импорт Велес

Друга трговија на мало со храна во специјализирани 

продавници

5079276

553
4003000102923 Друштво за производство,трговија,угостителски услуги и транспорт ПРОВАЛ-ПРОМ ДОО 

експорт-импорт Валандово

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

5433690

554
4030991140272 Друштво за трговија на големо и мало и услуги ИЛИНО ПРОМЕТ ДОО увоз-извоз Скопје Трговија на големо со метали и метални руди 4265670

555
4082012509287 Друштво за угостителство, трговија и услуги ТЕМОВ ФшТ ДОО Скопје Трговија на мало со пијалаци во специјализирани 

продавници

6792138

556
4027992109440 Друштво за производство,трговија и услуги НАВИ ПРОМ увоз-извоз ДОО Струмица Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси

4479149

557
4030999358064 Друштво за градеЖништво,производство,трговија и услуги ГОИВА ДОО експорт-импорт 

Скопје

Изградба на други објекти од нискоградба неспомнати 

на друго место

5275628

558
4017005153195 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица АЛФИ БИ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз 

извоз Куманово

Трговија на мало со електрични апарати за 

домаќинствата во специјализирани продавници

5972515

559
4030007004860 Друштво за трговија и услуги ПРО-БЕТИНГ ДОО увоз-извоз Скопје Обработка на податоци хостирање и слични дејности 6277225

560
4043013514700 Друштво за производство, трговија и услуги ТЕРРА ФООД ГРОУП ДОО увоз-извоз Скопје Неспецијализирана трговија на големо 6914284

561
4017996102232 Трговско друштво за производство,трговија и услуги ТЕРМАЛИФТ ДД Драган ДООЕЛ 

Куманово

Производство на уреди за кревање и пренесување 5138221

562
4030001405579 Друштво за производство трговија и услуги СЕТКОМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО експорт-

импорт Скопје

Хотели и слични објекти за сместување 5491029

563
4007000119384 Друштво за производство,трговија,услуги и инЖенеринг ЈЕФУТА-ИНЖЕНЕРИНГ-Фуат и 

Јетон експорт-импорт ДОО Гостивар

Изградба на патишта и автопати 5464986

564
4027993109452 Друштво за трговија и услуги НИПРОМ Николов Петре ДООЕЛ увоз-извоз Струмица Производство на друга градежна столарија и подови 4573021

565
4030993236366 Трговско друштво за производство услуги и трговија АКТУЕЛ Драги Богатинов ДООЕЛ 

Скопје

Производство на друга горна облека 4606329

566
4072012500241 Друштво за производство на чевли, трговија и услуги ЕЛИСА шУС ДООЕЛ увоз-извоз 

Крива Паланка

Производство на обувки 6835210

567
4027992109203 Друштво за производство,трговија на големо и мало и услуги увоз-извоз АГРО-КОМЕРЦ 

92 ДОО Струмица

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

4485653

568 4030978240195 ДрЖавен музичко-балетски училишен центар ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ Скопје Техничко и стручно средно образование 4074149

569
4030000378179 ЗдруЖение на сопственици на ТЦ БЕВЕРЛИ ХИЛС Скопје Дејности на други организации врз база на 

зачленување неспомнати на друго место

5385423

570 4030995252970 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 Скопје Судски и правосудни дејности 4064895

571

4030991181114 Друштво за производство, услуги и трговија КАЛА ДОО Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

4229860

572
4022003103887 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство,трговија и 

угостителство АЛЕКС-3 ДООЕЛ увоз-извоз Кочани

Производство на друга горна облека 5723582

573
4006006119304 Друштво за производство, трговија и услуги СОФИРА ДООЕЛ с.Раброво Валандово Производство на друга горна облека 6071058

574
5007009503199 ЕКСТРА МАРКЕТ АЛИ Т.П.КОЛОНИАЛ РЕЏЕП ИБРАИМ ЏЕЛИЛИ Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6526136

575 4030992242532 Јавно претпријатие УЛИЦИ И ПАТИШТА Скопје Изградба на патишта и автопати 4528964

576
4002007180885 Друштво за производство и трговија БЕКОМ ИНВЕСТ увоз-извоз ДОО Битола Трговија на големо со жита суров тутун семе и 

добиточна храна

6243827

577
4058013517650 Друштво за производство, трговија и услуги ТЕБА ГРУП КОМПАНИ ДОО увоз-извоз 

Скопје

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6917496

578
4080013539837 Друштво за производство и преработка на земјоделски производи АППЛЕ ЛАНД ДОО 

увоз-извоз Скопје

Одгледување на јаболчесто и коскесто овошје 6907431

579
4020991101247 Друштво за услуги и трговија на големо и мало увоз-извоз ИНФО-БИРО Драган и 

Димитри ДОО Охрид

Трговија на големо со компјутери компјутерска 

периферна опрема и софтвер

4266161

580
4007012512510 Друштво за трговија производство угостителство и услуги ГАМА Е-Л КОМПАНИ ДОО 

увоз-извоз Гостивар

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6769896



581

4030991226371 Друштво за производство и трговија на големо и мало ЈУГОЕКСПОРТ СТИЛ ДОО експорт-

импорт Скопје

Трговија на мало со мебел опрема за осветлување и 

други предмети за домаќинствата во специјализирани 

продавници

4281365

582 4004007121296 Трговско друштво за земјоделие и лозарство М - шЕСТ АГРАР ДООЕЛ Скопје Одгледување на грозје 6223265

583 4030998349207 МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА - ОХРИДСКА АРХИЕПИСКОПИЈА - Скопје Дејности на верски организации 4068882

584
4030005570027 Јавно претпријатие за управување и заштита на повеќенаменското подрачје ЈАСЕН 

Скопје

Одгледување на шуми и останати дејности поврзани со 

шумарството

6050727

585 4030993135861 Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП БРОЗ ТИТО Скопје Техничко и стручно средно образование 4109996

586
4028016530812 Друштво трговија и услуги ТЕ ПЕТРОЛ ДЕРИВАТИ ДООЕЛ Тетово Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

7171781

587
4030004526008 Друштво за производство, промет и услуги ДРЕНИК М ДООЕЛ увоз извоз Скопје Подготовка и предење на текстилни влакна 5921082

588
4030991109839 Друштво за трговија, производство и услуги МАЛАМИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Посредување во трговијата со разновидни производи 4237129

589
4029992102740 Друштво за трговија на големо и мало ЈУГОКОКТА ДОО штип Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

4337727

590
4021011515861 Друштво за производство,промет и услуги ДМБ ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ Прилеп Производство на други фабрикувани метални 

производи неспомнати на друго место

6717462

591
4080010510404 БАРБАКАН Друштво за трговија и услуги ДООЕЛ Скопје Останати услуги за подготвување и служење на храна 6572316

592
4080015550781 Друштво за производство КОНДЕВО МК ДОО штип Производство на други машини за општа намена 

неспомнати на друго место

7028016

593
4028992112979 Друштво за трговија, услуги и производство шАТЦИ ДОО Тетово Трговија на мало со козметички и тоалетни препарати 

во специјализирани продавници

4547527

594
4012002114090 Друштво за трговија,производство и услуги АТВА- КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ Кичево Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во 

специјализирани продавници

5710073

595
4017004148457 Друштво за трговија, транспорт и услуги ЕФТО ЕКСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Друштво за трговија, транспорт и услуги ЕФТО ЕКСПОРТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Куманово

5866243

596 4012005118886 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Кичево Други дејности за здавствена заштита 6018505

597

4030990130222 Друштво за производство,трговија и услуги ЕКСИМ-КОМЕРЦ ДОО увоз-извоз Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

4185757

598
4029995105171 Друштво за производство,трговија и услуги НЕСТОР ДООЕЛ штип Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4949781

599
5030007500879 ЕНРИКО ПИЦА И ПАСТА ТП ЗОРАН СТАНИМИР ПЕРИЌ СКОПЈЕ Ресторани и гостилници ( без соби за сместување) 6301967

600
4030999369082 Друштво за производство, трговија и услуги ГАЛАФАРМ 2 Елеонора ДООЕЛ Експорт-

Импорт Скопје

Трговија на големо со фармацевтски производи 5310156

601
4030999359290 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица, производство, трговија и услуги 

ЗОНАТЕКС ДООЕЛ извоз-увоз Скопје

Производство на друг мебел 5280672

602 4020013524292 Друштво за туризам трговија и услуги БЛУ ХОЛИДЕЈ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид Дејности на туристичките агенции 6914055

603
4030991101080 Друштво за трговија, производство и услуги ГРАНЕКСПОРТ ДОО увоз-извоз Скопје Трговија на големо со метална стока цевки уреди и 

опрема за водовод и централно греење

4251881

604
4020998117130 Трговско друштво за производство трговија и услуги МИТРОТЕК увоз-извоз Охрид 

ДООЕЛ

Производство на други производи од пластични маси 5192374

605
4015006105370 Друштво за производство, трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Гиновци Ранковце

Вадење на чакал и песок; глина и каолин 6100767

606
4030962253440 СТОПАНСКА КОМОРА на Македонија Скопје Дејности на деловни организации и организации на 

работодавци врз база на зачленување

4064470

607 4013002115572 Друштво за производство,трговија и услуги АЛМА ДООЕЛ Кочани Производство на друга горна облека 5642205

608
4002993102420 Друштво за трговија,услуги и угостителство ПРЕЦИЗИОН ДОО увоз-извоз Битола Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4798996

609 4030008038199 Министерство за информатичко општество и администрација Скопје Општи дејности на јавната управа 6383777

610
4020993113773 Трговско друштво за производство и трговија-Гашоски Крсте ОПЛАСТ Охрид ДООЕЛ Производство на други производи од пластични маси 4615042

611
4013008501628 Друштво за производство и трговија ДРВО ЦЕНТАР Д.О.О.Е.Л. КОЧАНИ Производство на друга градежна столарија и подови 6348300

612
4007999115712 Друштво за производство,градеЖништво,трговија и услуги ИМПОРТАННЕ Насир ДООЕЛ 

експорт-импорт Гостивар

Управување со недвижен имот со хонорар или врз 

база на договор

5306132

613
4030993127958 Друштво за транспорт и услуги ДХЛ ЕКСПРЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје Дејности за давање на останати поштенски и курирски 

услуги

4586514

614
4030984254785 Црвен крст на Република Македонија-Црвен крст на град Скопје Останати дејности на социјалната заштита без 

сместување неспомнати на друго место

4064224

615 4022009501175 Трговско друштво ПАНОВИ ДООЕЛ Пробиштип Производство на друга горна облека 6499988

616
4017011516542 Друштво за производство,промет и услуги ГАЛАТЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Производство на друга горна облека 6695914

617
4080012531700 Друштво за угостителство, промет и услуги ГРАДСКИ КЕЈ ДООЕЛ Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6820689

618 4026005136729 ОПшТИНА ВЕВчАНИ Општи дејности на јавната управа 5992940

619
4021008502392 Друштво за производство, промет и услуги КОМПАНИЈА НС - 2008 увоз-извоз ДООЕЛ 

Прилеп

Производство на друга горна облека 6329667

620
4038009501306 Друштво за производство и завршни работи во градеЖништвото ИСИГЛАС ДООЕЛ увоз-

извоз Визбегово Скопје

Поставување на столарија 6514502

621 4030974187060 Отворен грагански универзитет за доЖивотно учење Кочо Рацин Скопје Друго образование неспомнато на друго место 4063287

622
4030990194298 Друштво за трговија, угостителство, туризам и деловни услуги СИН-АГ Сојуз на 

синдикатите на Македонија ДООЕЛ Скопје

Управување со недвижен имот со хонорар или врз 

база на договор

4175271

623
4030998349401 Трговско Радиодифузно друштво ТВ ЕРА ДООЕЛ Скопје Дејности на телевизиската програма и емитување 5224195

624
4030000401057 Друштво за конфекција на облека, увоз-извоз, трговско застапување во земјата и во 

странство ТЕКСПОРТ ДООЕЛ Скопје

Производство на друга горна облека 5479126



625
4020006145219 Трговско друштво за производство трговија услуги и транспорт МО-ТЕКС увоз-извоз 

ДООЕЛ

Производство на друга горна облека 6125379

626 4029992109907 Друштво за производство,трговија и услуги БЕАС-С ДОО штип Производство на друга горна облека 4403983

627
4009006109839 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 

производство,трговија и услуги ФРОТЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Дел

Производство на останати текстили неспомнато на 

друго место

6133320

628
4030990215090 Трговско друштво за производство на трикотаЖни чорапи и долна облека ИСТ КОМЕРЦ 

ДОО Скопје

Производство на плетени и хеклани чорапи 4163508

629
4021999127144 Општинско Јавно Претпријатие за комунални дејности ПЕЛАГОНИЈА Кривогаштани Собирање обработка и снабдување со вода 5397618

630
4021002135746 Заштитно друштво за производство, услуги, транспорт и трговија МЛЕКАРА МИКИ увоз-

извоз Прилеп ДОО

Преработка на млеко и производство на сирења 5682169

631 4030992184354 Друштво за трговија на големо и мало ИЗВОР Вадин ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Неспецијализирана трговија на големо 4359372

632 4017001138434 Друштво за производство и трговија БОСС-чЕВЛИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Производство на обувки 5573971

633
4030999370099 Друштво за производство, трговија и услуги ДЕ-ТА Дејан ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Трговија на големо со текстил 5335531

634
4030993276694 Друштво за производство, трговија и услуги ВАЈОТА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5182590

635 4021007155664 ЗАТВОР ПРИЛЕП Прилеп Судски и правосудни дејности 6257194

636
4025006109036 Друштво за производство, трговија и услуги ГРАДИНАР увоз-извоз АД Свети Николе Одгледување на зеленчук дињи и лубеници коренест и 

трупкаст зеленчук

6087892

637 4080010516755 Друштво за градеЖништво, трговија и услуги О.К. ХОТЕЛ ДООЕЛ Скопје Изградба на станбени и нестанбени згради 6648975

638

4024984103442 ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЗАВОД ЗА ПРЕВЕНЦИЈА ЛЕКУВАЊЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈА 

НА ХРОНИчНИ РЕСПИРАТОРНИ НЕСПЕЦИФИчНИ И АЛЕРГИСКИ ЗАБОЛУВАЊА О

Дејности на болниците 4097874

639
4025002106490 Трговско друштво за угостителство,трговија и услуги МЕчКУЕВСКА КУќА-ПУЖЕ ДООЕЛ 

увоз-извоз Свети Николе

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5609518

640
4004008501696 Друштво за производство,трговија и услуги МОНТЕНЕГРО РИВИЈЕРА ДООЕЛ експорт 

импорт Велес

Хотели и слични објекти за сместување 6374336

641 4058009501773 Друштво за инвестиции и менаџмент ОМБ ИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје Развој на градежни проекти 6497640

642
4026007135215 Друштво за производство трговија и услуги со увоз-извоз СИНЕРГА Струга ДООЕЛ Производство на работна облека 6205925

643
4028993102594 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица,производство,трговија и услуги 

ОКТОПОД ДОО експорт-импорт Тетово

Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси

4693990

644 4021004142600 Национална установа Центар за култура МАРКО ЦЕПЕНКОВ Прилеп Дејности на објектите за културни манифестации 5870526

645
4028995101986 Друштво за градеЖништво,производство,промет и услуги АРИ-шАР Хаки ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Порој-Тетово

Производство на метални конструкции и делови на 

конструкции

4997158

646
4004995109565 Друштво за трговија и транспортни услуги ЕНМОН извоз-увоз ДООЕЛ Велес Трговија на големо со дрва градежен материјал и 

санитарна опрема

5052572

647
4017008503766 Друштво за производство, трговија и услуги ДАЦЕ ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување

6359051

648
4020990109325 Трговско друштво за трговија на големо и мало Жилески Ристо РИТАМ с.Лескоец,Охрид 

ДООЕЛ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4165349

649

4030003474217 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица,производство,преработка и 

услуги во прометот ВИСПАК-ПЕЛА ДОО Скопје

Производство на брановидна хартија и картон и на 

амбалажа од хартија и картон

5748283

650
4029990103049 Друштво за производство,трговија,превоз и услуги МЕТРО ДОО увоз-извоз штип Товарен патен транспорт 4180704

651
4027958116411 Акционерско друштво за производство и промет на мелнички и пекарски производи 

ЖИТО СТРУМИЦА АД Струмица

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

4045262

652
4028992101551 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ВИКТОРИЈА Д.О.О. С.ПОРОЈ Трговија на мало со метална стока бои и стакло во 

специјализирани продавници

4422791

653
4007012514017 Друштво за производство трговија и услуги ПОЛОГ-ФРУТ ДООЕЛ Гостивар Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

6834787

654
4028993106131 Трговско друштво РАКСОНИ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово Трговија на големо со електронска и 

телекомуникациска опрема и делови

4642678

655
4026990100563 Трговско друштво за транспорт, градеЖништво, трговија и услуги Даути Нафис ВАКчАРЕ 

с.Радолишта, Струга ДООЕЛ

Градски и приградски патнички копнен транспорт 4158300

656 4007003126900 Друштво за производство трговија и услуги АЛМЕРО ДОО увоз-извоз Гостивар Производство на душеци 5767245

657
4043013514734 Друштво за производство,трговија и услуги СОЕР БЕЈКЕРИ експорт-импорт ДОО Скопје Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6915558

658 4006016511946 Друштво за производство,трговија и услуги ГАМА ВИНЕРИ ДОО Гевгелија Производство на вино од грозје 7115091

659
4030006611460 Друштво за промет и услуги АУТОМОТИВ ГРУП ДООЕЛ Скопје Трговија со автомобили и моторни возила од лесна 

категорија

6160360

660
4029006132793 Друштво за производство,трговија и услуги ФРОЛИНГ експорт-импорт ДООЕЛ штип Довршување на текстил 6093850

661
4027002133075 Друштво за трговија,производство и услуги МИНКА-ДА увоз-извоз ДООЕЛ Струмица Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

5638143

662
4007011510743 Друштво за производство трговија транспорт и услуги КОНСУМ ДОО експорт-импорт 

Гостивар

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6687407

663 4008004103659 ОПшТИНА ЦЕНТАР ЖУПА Општи дејности на јавната управа 5997062

664
4020004138320 Трговско друштво за трговија,производство и услуги КАРАТ увоз-извоз ДООЕЛ Охрид Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5880831

665
4007004128345 Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ЕУРОЕДИЛ-ХОЛДИНГ ДООЕЛ 

Експорт-Импорт с.Скудриње Ростуше

Производство на метални конструкции и делови на 

конструкции

5847842

666 4030007644400 Друштво за производство, промет и услуги МП Соле ДООЕЛ Илинден Трговија на големо со останати полупроизводи 6255973

667
4030006602194 Друштво за трговија и услуги РОЈАЛ ХОУСЕ ГРОУП ДОО увоз-извоз Скопје Трговија на мало со часовници и накит во 

специјализирани продавници

6135374

668 4013003117609 Друштво за производство,трговија и услуги БМФ ДОО Зрновци Одгледување на ориз 5789524

669
4058009502621 Друштво за инЖенеринг, промет и услуги ИНЖЕНЕРИНГ СОЛУшН СЕРВИСЕС ЕСС ДОО 

Скопје

Инженерство и со него поврзано техничко советување 6528007



670
4020991105099 Друштво за трговија на големо и мало Андрески Љупчо и др.АНДРОС увоз-извоз ДОО 

Охрид

Трговија на големо со шеќер чоколада и слатки од 

шеќер

4302222

671
4002007502068 Друштво за производство, трговија и услуги КОМПАНИ Ж. РАДЕВСКИ увоз-извоз ДООЕЛ 

Битола

Преработка на млеко и производство на сирења 6298230

672
4048009500178 Друштво за производство, трговија и услуги МО-САшА-ПЕТРОЛ-ИЛИЈАН увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Дебреште, Долнени

Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

6494820

673 4030998342431 ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА СКОПЈЕ 0 0000000

674
4025995102312 Друштво за производство,трговија и услуги АЛГОМАК ДООЕЛ Свети Николе Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

4180356

675
4007993102368 Друштво за производство трговија и услуги БУНАР ПЕТРОЛ ДОО увоз-извоз Гостивар Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

4705807

676
4030990152471 Друштво за извоз-увоз, производство, промет и услуги во прометот ДАСТО ДООЕЛ 

Скопје

Производство на опрема за комуникација 4126548

677 4014979100219 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ КРАТОВО Кратово Дејности на специјалистичка медицинска пракса 4031733

678
4030987108771 Јавно претпријатие СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ц.о.-Скопје Издавање на весници 4054857

679
4044010502650 Друштво за производство, трговија, сообраќај, градеЖништво и услуги 

ИНТЕРМЕРИДИАН ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Изградба на станбени и нестанбени згради 6575900

680
4022006105341 Друштво за производство,трговија и услуги МК ДЕЛТА-ТЕКСТИЛ ДОО Пробиштип Производство на друга горна облека 6131379

681 4030991259458 Друштво за трговија ХАВЕП ИМПЕКС ДООЕЛ Илинден Трговија на големо со облека и обувки 4212037

682
4007000118590 Друштво за производство градеЖништво трговија угостителство сообраќај и услуги 

ИМПЕРИЈАЛ ДООЕЛ експорт-импорт с.Равен-Вруток

Хотели и слични објекти за сместување 5438845

683
4013990103266 Друштво за производство и трговија ДИКПРОМ Илија ДООЕЛ увоз-извоз Кочани Производство на друга горна облека 4132629

684
4007998114593 Друштво за производство на бои и лакови и други хемиски производи,трговија и услуги 

САХЕМ-ХРОМОС ДОО експорт-импорт с.Горна Бањица Гостива

Производство на бои лакови и слични премази 

печатарско мастило и китови

5257549

685
4030992219387 Друштво за производство и трговија со технички делови и навојни производи 

АРИЉЕМЕТАЛ ДОО увоз-извоз Скопје

Трговија на големо со метална стока цевки уреди и 

опрема за водовод и централно греење

4393538

686
4030992148501 Друштво за производство, промет и инЖенеринг на информатички системи ПАКОМ 

КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Трговија на големо со компјутери компјутерска 

периферна опрема и софтвер

4530861

687 4011991108382 Друштво за производство, услуги и трговија СО-НИ ДООЕЛ Кавадарци Производство на друга горна облека 4238141

688

4030001416309 КЛИРИНШКА КУЌА КЛИРИНШКИ ИНТЕРБАНКАРСКИ СИСТЕМИ АД Скопје Други финансиско-услужни дејности освен 

осигурување и пензиски фондови неспомнати на друго 

место

5529581

689 4030995310970 Друштво за транспорт и трговија ПЛАСЕТ ЕНВЕР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Товарен патен транспорт 5080568

690
4030004528400 Друштво за трговија и услуги СТЕФИ и ИВАНА ДООЕЛ увоз-извоз Кучевиште,чучер-

Сандево

Друштво за трговија и услуги СТЕФИ и ИВАНА ДООЕЛ 

увоз-извоз Кучевиште,чучер-Сандево

5928885

691
4008997102350 Друштво за промет и услуги ЈИС-КОМПАНИ ДОО Дебар Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

5158800

692
4002994129624 Трговско друштво за трговија на големо и мало ПЕЛАГОНИЈА ПЕТРОЛ ДООЕЛ Битола Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

4823559

693
4030003497764 Друштво за трговија на големо и мало МИЛЕ МАРКЕТ-ММ ДОО извоз-увоз Скопје Неспецијализирана трговија на големо со храна 

пијалаци и тутун

5829658

694
4011998112113 Друштво за производство,трговија и услуги БАДЕВ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци Неспецијализирана трговија на големо со храна 

пијалаци и тутун

5255929

695

4030990230316 Акционерско друштво за внатрешен и надворешен промет МАшИНОПРОМЕТ Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

4058593

696 4018005103879 ОПшТИНА ПЛАСНИЦА Пласница Општи дејности на јавната управа 6096727

697 4029991100019 Модна конфекција ЗЕН ДОО штип Производство на друга горна облека 4283210

698
4030002483719 РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Скопје Уредување и давање помош за поуспешно работење 5779065

699
4027005142954 Друштво за градеЖништво,трговија и услуги увоз извоз ДЕ-ЛУКС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 

Струмица

Изградба на станбени и нестанбени згради 5934117

700 4030987254042 АГЕНЦИЈА ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ Скопје Општи дејности на јавната управа 4071735

701
4027997115228 Јавно претпријатие за комунални дејности КОМУНА Ново Село П.О. Друг патнички копнен транспорт неспомнат на друго 

место

5163820

702

4026996113233 Друштво за градеЖништво и трговија,извоз-увоз ЦОМА-МОЛ АД Струга Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

5110696

703 4080015553209 Друштво за услуги ПОКЕРФЕЈС ДООЕЛ Скопје Дејности на коцкање и обложување 7056354

704
4030966235668 Јавна здравствена установа ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И ТУБЕРКУЛОЗА 

ц.о. Скопје

Дејности на болниците 4063554

705
4030990244090 Друштво за производство, услуги и трговија БОНИВЕС КОМПАНИ ДООЕЛ с.Јурумлери 

Скопје

Производство на други производи од пластични маси 4135202

706
4011012509142 Друштво за производство, трговија и услуги ДИП ФРОЗЕН извоз-увоз ДООЕЛ Кавадарци Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

6812040

707 4029992106258 Друштво за производство и промет ЗОГОРИ увоз-извоз ДОО штип Производство на друга горна облека 4840224

708
4021998122858 Друштво за производство трговија и услуги Трајче Спасески ПРОГРЕС КОМЕРЦ увоз-

извоз ДООЕЛ с.Ново Лагово,Прилеп

Трговија на големо со шеќер чоколада и слатки од 

шеќер

5223903

709
4030991112945 Друштво за производство, трговија и услуги ТДА ТРЕЈД ДОО увоз -извоз Скопје Трговија на големо со делови и прибор за моторни 

возила

4272684

710
4023003114338 Друштво за производство,угостителство,трговија и услуги МАКОМ ТРЕФ ПЛУС ДОО увоз-

извоз Радовиш

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5820537

711
4013014510744 Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРО ХОТЕЛ ГРАДчЕ ДОО Долно Градче 

Кочани

Хотели и слични објекти за сместување 6923267

712
4002999137765 Друштво за производство,трговија и услуги КОСМОС КОМПАНИ ДОО увоз-извоз Битола Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5290007

713 4030995216974 Општинско Основно училиште ВЕРА ЦИРИВИРИ -ТРЕНА Скопје Основно образование 4062779



714
4020011516624 Трговско друштво за игри на среќа во облоЖувалници производство трговија и услуги 

ЗЕРО БЕТ ДООЕЛ Охрид

Дејности на коцкање и обложување 6713513

715

4024996101437 Агроплод АД Ресен за производство,преработка и промет увоз-извоз со П.О. Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

4002024

716
4038010502774 Друштво за производство, трговија и услуги КОМПАНИЈА БАКО ДОО Визбегово Скопје Неспецијализирана трговија на големо 6599133

717 4004999109772 Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ Градско Собирање обработка и снабдување со вода 5358019

718
4026992108618 Трговско друштво за земјоделие, трговија и услуги БИСУБА Љубе, ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

Хотели и слични објекти за сместување 4368690

719
4030992250098 Друштво за промет и услуги КАНЕТ Адем ДООЕЛ увоз извоз Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4705505

720
4020991106818 ГАЛЕБ Акционерско друштво за внатрешен и мегународен транспорт, туристички услуги 

и сервисирање Охрид

Друг патнички копнен транспорт неспомнат на друго 

место 

4007824

721 4029007500540 Модна конфекција ТИ-СТАЈЛ ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 6286615

722
4003006105304 Друштво за трговија и услуги ВИЕНА ПЕТРОЛ ДООЕЛ увоз-извоз с.Јосифово Валандово Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

6121446

723 4011008501048 Друштво за производство,трговија и услуги ВС-ГД ДООЕЛ Кавадарци Подготвителни работи на градилиште 6315585

724 4024992100924 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Ресен Дејности на општа медицинска пракса 4014448

725
4030000376850 Трговско друштво за трговија со возила и резервни делови ТОЈОТА АВТО ЦЕНТАР 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Трговија со автомобили и моторни возила од лесна 

категорија

5376947

726 4080009505561 Друштво за угостителство,туризам и трговија КВИНС ХОТЕЛ ДОО Скопје Хотели и слични објекти за сместување 6515517

727
4030004500475 Друштво за истраЖување производство инЖенеринг консалтинг услуги и трговија 

ЦЕНТАР ЗА ПЛАЗМА ТЕХНОЛОГИИ ПЛАЗМА ДОО Скопје

Други истражувања и експериментален развој во 

природните техничките и технолошките науки

5839408

728 4026992103020 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Вевчани Дејности на специјалистичка медицинска пракса 4004906

729
4030991229478 Друштво за производство,услуЖни работи и трговија на големо и мало ЕГЗАКТА ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Хотели и слични објекти за сместување 4255917

730
4030995135699 Друштво за производство, промет и услуги АКЦЕНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Производство на компјутери (сметачки машини) и 

периферна опрема

4999045

731
4080009506207 Друштво за производство трговија и услуги ЊУ ЈОРКЕР МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

СкопјеТрговија на мало со облека во специјализирани продавници

Трговија на мало со облека во специјализирани 

продавници

6526284

732
4030004508700 Друштво за производство и трговија ЦД ФРУИТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

5846960

733 4080013535831 Друштво за градеЖништво, трговија и услуги ЛИМАК ДОО Скопје Изградба на станбени и нестанбени згради 6859127

734 4019991101095 Друштво за производство и земјоделие ДУБРОВО ДООЕЛ с.Дуброво,Неготино Одгледување на молзни крави 4230825

735
4006009504640 Друштво за трговија и услуги ДИБОНАН ДООЕЛ Гевгелија Трговија на мало со леб печива колачи и слатки во 

специјализирани продавници

6537200

736
5030993129610 МИРКО-919 Т.П.УГОСТИТЕЛ МИРОСЛАВ ПЕТАР ГОЛОМЕИЌ Ресторани и гостилници ( без соби за сместување) 5303044

737
4002998135831 Трговско друштво за производство, конфекција и трговија со коЖа, крзно и текстил 

САМИНВЕСТ увоз-извоз Битола ДООЕЛ

Производство на предмети од крзно 5227232

738
4030992265699 Друштво за производство,трговија и услуги ФЛОРАКОМ-ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Одгледување на останати едногодишни насади и 

посеви

4367928

739
4013005121417 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 

производство,трговија и услуги ГАЛА ЛУКС ДООЕЛ Кочани

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6040624

740

4030004525605 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА-Управа за заштита на културното наследство Скопје Регулирање на дејностите на институциите кои 

обезбедуваат здравствена заштита образование и 

култура и други социјални услуги исклучувајќи го 

задолжителното социјално осигурување

5874106

741 4058009501625 Друштво за угостителство, услуги и трговија ГЕТ КАФЕ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Подготовка и послужување на пијалаци 6494749

742
4006005118339 Друштво за производство преработка трговија и услуги ЕКОСТО увоз-извоз ДОО 

с.Стојаково-Богданци

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

6014798

743

4030966241137 Средно градеЖно гимназиско училиште на град Скопје ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ Скопје - 

Схколла е месме е ндертимтарисе дхе гјимнзит е љутетит те Схкупит ЗДР

Техничко и стручно средно образование 4108370

744
4024005107475 Друштво за услуги,трговија и производство БМ-5 ДООЕЛ увоз-извоз Ресен Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5998492

745

4014000101953 Друштво за трговија,угостителство и туризам СИЛКРАТ ДООЕЛ Кратово Трговија на мало со мебел опрема за осветлување и 

други предмети за домаќинствата во специјализирани 

продавници

5483727

746
4020010509900 Друштво за производство трговија и услуги ЕЛИТА ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ Охрид Трговија на мало со леб печива колачи и слатки во 

специјализирани продавници

6558534

747 4030997263635 Мегународни училишта НОВА Скопје Општо средно образование 5169941

748
4002981102913 Национална установа-ЗАВОД ЗА ЗАшТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ 

Битола

Дејности на музеите 4012232

749 4030988100545 ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ СКОПЈЕ Скопје Друг вид на сместување 4064011

750
4028976107760 Република Македонија Национална установа-Центар за култура ИЉО АНТЕСКИ СМОК 

Тетово

Дејности на објектите за културни манифестации 4035291

751
4075014503212 Јавно Комунално Претпријатие ЛИќЕНИ ТРЕСКА Сарај Скопје Ндермаррја Публике 

Комунале - Лиљени Треска - Сарај Схкуп

Услужни дејности за уредување и одржување на 

животната средина

6961614

752
4003996101367 Друштво за производство,услуги и трговија ВАРДАРЕЦ ДООЕЛ увоз-извоз с.Удово-

Валандово

Преработка на млеко и производство на сирења 4676203

753
4030997324685 Друштво за трговија и услуги МЕЛИ КОМЕРЦ Имер ДООЕЛ експорт-импорт с.Огњанци 

Петровец

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5185149

754
4030000398544 Друштво за економски консалтинг, услуги и трговија ЕКОНОМСКО БИРО ДОО Скопје Правни работи 5471621

755
4002998132140 Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството Битола Управување и давање помош за поуспешно деловно 

работење

5214513

756
4032010506216 Друштво за промет и услуги ТОЛЛАКС ДОО Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6581471



757
4030997267827 Друштво за производство, инЖенеринг, промет и услуги МАКАЉБ КОМПАНИ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

Инженерство и со него поврзано техничко советување 5166772

758
4003012501823 Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги МГС-ТРАНС ДООЕЛ Гевгелија Товарен патен транспорт 6785670

759
4026013517863 Друштво за трговија производство и услуги НЕТТО МАРКЕТ ДОО увоз-извоз 

с.Лабуништа Струга

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6920853

760
4030004529333 Друштво за производство, промет и услуги АМЕС - КОМ ДОО увоз-извоз Скопје Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5927854

761
4030008024430 Друштво за трговија и услуги БАКО-НУТС ДООЕЛ Скопје Трговија на мало со овошје и зеленчук во 

специјализирани продавници

6340261

762
4080009506410 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ Скопје Помошни дејности во осигурувањето и пензиските 

фондови

6528848

763
4029997104954 Трговско друштво за производство и трговија НАДА-МЕРКУР ДООЕЛ штип Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5156912

764 4023973107180 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ П.О. Радовиш Дејности на општа медицинска пракса 4042450

765
4002993127156 Производно, трговско и услуЖно друштво САТ-МОДА увоз-извоз Битола ДООЕЛ Производство на друга горна облека 4746872

766
4029991106807 Трговско друштво за внатрешен и надворешно трговски промет АНГРОТЕКС ДОО штип Производство на друга горна облека 4190858

767 4023005118934 ОПШТИНА КОНЧЕ Конче Општи дејности на јавната управа 6022995

768
4030000394212 Стопанска интересна заедница за патен транспорт Ѓ"Македонија СообраќајЃ" АМЕРИТ-

Скопје

Останати придружни дејности во превозот 5422884

769
4004007500092 Друштво за производство ,трговија и услуги ЕЛСА-ЕС ДООЕЛ експорт-импорт Велес Производство на керамички плочки и подни плочи 6264867

770
4028014523657 Друштво за трговија,угостителство и услуги ГАРДЕН ЕМИР ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6953417

771 4030994254422 Друштво за трговија и услуги ФЛАМИНГО ДОО Скопје Дејности на коцкање и обложување 4835921

772
4020009507766 Друштво за градеЖништво трговија и услуги ИНА ТРЕЈД-ЛОТЕ увоз-извоз Охрид ДООЕЛ Изградба на станбени и нестанбени згради 6492860

773
4029013512569 Друштво за услуги и трговија УЛТРА ЛОНГУРОВ ДООЕЛ штип Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6844413

774
4002002150210 Текстилна конфекција КОНИГТОН експорт-импорт ДООЕЛ с.Раброво Валандово Производство на друга горна облека 5634687

775 4030973238613 Средно училиште на град Скопје Гимназија НИКОЛА КАРЕВ Ц.О.Скопје Општо средно образование 4063171

776
4021015526620 Друштво за производство, трговија и услуги ПЕКАРА АЛЕКС увоз - извоз ДООЕЛ Прилеп Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

7014848

777
4017015527883 Друштво за угостителство, производство, услуги, трговија, транспорт и градеЖништво 

ДОМИНОС – ЕТНО ДООЕЛ Куманово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

7038097

778
4030001435265 Друштво за трговија и услуги Е-МА СТИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

5608066

779
5035013500254 ЦИГЛАРА-ГРАДЕЦ ПР.НА БЕТ.ПЛОЧИ ЏЕЉАЉ ХАЛИМ ВЕЛИЈИ Производство на производи од бетон за градежни 

цели

6839037

780
4005006107474 Акционерско друштво за производство на неткаен текстил, церади, камп опрема, 

трговија и услуги ВИНКА-НЕТ увоз-извоз Виница

Производство на друга горна облека 6100457

781
4025993101815 Друштво за земјоделство,сточарство,трговија и услуги ПОЛЕДЕЛСТВО ЕРЏЕЛИЈА ДООЕЛ 

с.Ерџелија Свети Николе

Одгледување на жита (освен ориз) мешункасти 

растенија и маслодајно семе

4194390

782
4028993106719 Друштво за производство трговија и услуги БЕРЕќЕТИ ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Доброште-Теарце

Производство на мелнички производи 4731689

783
4026009505141 Трговско услуЖно друштво ДОНИ ПЛУС увоз-извоз Струга ДООЕЛ Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6448046

784 4013005120259 Друштво за производство,трговија и услуги МЕТАС ДООЕЛ Кочани Производство на друга горна облека 5950872

785
4004009503943 Друштво за производство, трговија и услуги КАЏБАНОВ извоз-увоз ДООЕЛ Велес Друштво за производство, трговија и услуги КАЏБАНОВ 

извоз-увоз ДООЕЛ Велес

6515770

786 4030003483283 Друштво за угостителство и трговија ЗСФ-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Изградба на станбени и нестанбени згради 5778379

787
4011992111964 Друштво за производство и трговија СТЕВИК Марика ДОО експорт-импорт Кавадарци Производство на друга горна облека 4290941

788
4023013506099 Друштво за трговија,транспорт и услуги ЈОВАН ПЕТРОЛ ОИЛ ДООЕЛ Радовиш Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

6843646

789

4030977256993 Друштво за консалтинг и инЖенеринг во рударство и индустрија РУДПРОЕКТ ДОО 

Скопје

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и шкрилци

4056922

790
4030001408101 Друштво за промет и услуги ДЕРВЕНТ-ПРОМЕТ ДООЕЛ увоз-извоз с.Буковиќ Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5498465

791
4027995118823 Друштво за производство и трговија на големо и мало увоз-извоз КОДА ТРЕЈД ДООЕЛ 

Струмица

Друга трговија на мало со нови производи во 

специјализирани продавници

5066379

792
4012991106955 Друштво за производство, трговија и услуги ДИМЕ увоз-извоз Димитрија Наумовски 

ДООЕЛ Кичево

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

4238788

793

4030001418751 Друштво за трговија и услуги ГОФИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

5536561

794 4027002132745 Друштво за трговија услуги и консалтинг ГЕРАС ЦУНЕВ ТРГОВИЈА АД Струмица Трговија на големо со текстил 5607302

795 4004994100319 Општинско основно училиште БЛАЖЕ КОНЕСКИ Велес Основно образование 4093941

796
4027012517653 Друштво за транспорт,трговија и услуги СДА-ЈАВОР ДООЕЛ Струмица Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

6838065

797
4027996100456 Друштво за угостителство,трговија и производство ЛЕБЕД-АС ДООЕЛ увоз-извоз Ново 

Село

Трговија на мало со месо и производи од месо во 

специјализирани продавници

5103240

798
4027991125434 Друштво за производство,услуги и трговија МК ХИТ Владимир ДООЕЛ Струмица Производство на друга горна облека 4204859

799 4030998360006 Приватна здравствена установа - аптека АЛПИ ФАРМ ДООЕЛ Скопје Аптеки 5203040



800
4020996115408 Трговско друштво за производство,трговија и услуги Парулески Благоја ПАРУЛЕ-ПРОМ 

Охрид с.Лескоец ДООЕЛ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5119596

801
4011004121186 Друштво за изведување на рударско градеЖни работи МАшИНОКОП ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци

Останато рударство и вадење на камен неспомнато на 

друго место

5838410

802
4021002134901 ДОО за производство, промет и услуги, увоз-извоз, МИЛИНА-АЈС заштитно друштво, 

Прилеп

Производство на сладолед 5645999

803
4017993126386 Друштво за производство и промет на големо и мало ЕВРОС КОМЕРЦ ДОО експорт-

импорт Куманово

Производство на други предмети од хартија и картон 4771524

804
4029014515324 Друштво за производство на кондиторски производи МИЛИНА СВИТС ДОО штип Производство на какао чоколади и кондиторски 

производи

6988849

805
4030002444136 Друштво за производство, трговија и услуги МАВРОВО Ј-Т ДОО увоз-извоз Скопје Преработка на млеко и производство на сирења 5641101

806
4026010508715 Трговско друштво за градеЖништво трговија и услуги КОНДРИ 2010 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Велешта Струга

Изградба на станбени и нестанбени згради 6573568

807
4011009503885 Друштво за производство, трговија и услуги НЕКСТ ФЕшН ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија Производство на друга горна облека 6489885

808
4004992100397 Друштво за производство и трговија БИБО-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Велес Неспецијализирана трговија на големо со храна 

пијалаци и тутун

4539796

809
4021000127398 Друштво за производство промет и услуги , увоз-извоз МИНЕРВА ДОО Прилеп Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5423082

810
4017005156704 Трговско друштво ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД БАЗАР ЕКОЛЕНД ДООЕЛ Куманово Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6018653

811
4017006158808 Друштво за трговија производство и услуги НИК-МАР КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6114237

812
4042014501656 Друштво за производство,трговија и услуги ИДЕАЛ ДИСКОНТ ДОО експорт-импорт 

с.Врапчиште-Врапчиште

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6943268

813
4017996128070 Друштво за производство трговија и услуги КОЛДИ Горан ДООЕЛ експорт импорт 

Куманово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5121736

814
4030000386422 Друштво за угостителство,производство,трговија и услуги ПАЛМА ДОО увоз-извоз 

Скопје

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5415730

815 4038012506742 Друштво за производство, трговија и услуги шАТО СОПОТ ДОО Велес Производство на вино од грозје 6833560

816
4017011518014 Друштво за производство, трговија и услуги КЛАНИЦА БДА-КОМПАНИ ДООЕЛ Куманово Останати лични услужни дејности неспомнати на друго 

место

6737749

817 4027007153040 Кошаркарски клуб АБА (Адонаи Баскет Академија) Струмица Останати спортски дејности 6208436

818
4017013521942 Друштво за производство, трговија и услуги ЗЛАТЕН КЛАС-РОД ДООЕЛ Куманово Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6851819

819
4057010506448 СКВЕР Друштво за трговија и услуги ДОО Скопје Трговија на големо со метална стока цевки уреди и 

опрема за водовод и централно греење

6586430

820

4032010506380 Друштво за трговија Г.И.АМБИЕНТ ДОО Скопје Трговија на мало со мебел опрема за осветлување и 

други предмети за домаќинствата во специјализирани 

продавници

6586031

821
4020010511009 Јавно претпријатие за изградба одрЖување реконструкција на локални патишта и 

хидротехнички објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД Охрид

Изградба на комунални објекти за течности 6593941

822
4080017565921 Друштво за транспорт, хотелиерство и услуги СОЛУН СЕРВИСИС ДОО увоз-извоз Скопје Хотели и слични објекти за сместување 7203659

823
4017006156228 Друштво за производство,трговија и услуги БИАНА шУС ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Производство на обувки 6063314

824
4021993111696 Трговско друштво за производство, услуги и трговија на големо и мало Тони Златески 

93 ДЕ-НИ-КОМПАНИ увоз-извоз

Производство на друг мебел 4736915

825
4022004104437 Трговско друштво за производство, трговија и услуги ДЕ-ТЕКС ДОО увоз-извоз 

Пробиштип

Производство на друга горна облека 5924227

826 4030973151992 Општинско основно училиште Димитар Миладинов Скопје,Центар Основно образование 4062230

827
4030992212773 Трговско друштво за угостителство и промет УРАНИЈА ДООЕЛ Николоски Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4477758

828 4029993113045 Друштво за производство,трговија и услуги МОНД експорт-импорт ДОО штип Производство на друга горна облека 4547241

829
4021010512737 Трговско друштво за производство, услуги, трговија и увоз-извоз АТЛАС ИНВЕСТ ДОО 

Прилеп

Купување и продажба на сопствен недвижен имот 6615082

830
4080010517875 Друштво за производство, трговија и услуги РЕСТОРАН ФУРНА ДООЕЛ Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6660452

831 4002979129456 Јавно претпријатие КОМУНАЛЕЦ Битола П.О. Обработка и отстранување на безопасен отпад 4011244

832 4027004140680 Национална установа-Центар за култура АНТОН ПАНОВ Струмица Дејности на објектите за културни манифестации 5866944

833
4011990100450 Трговско радио дифузно друштво-оператор на кабловска мреЖа ИНЕЛ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Кавадарци

Дејности на жичани телекомуникации 4183916

834
4030006595589 Друштво за производство, промет и услуги ОФИС ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Неспецијализирана трговија на големо 6115144

835
4027994104853 Приватна здравствена установа- Поликлиника од примарната здравствена заштита 

ЕНДОМАК Струмица

Дејности на стоматолошка пракса 4838530

836 4030001414608 Средно училиште на град Скопје 8-МИ СЕПТЕМВРИ Скопје Општо средно образование 5519144

837
4030006614710 Друштво за производство на електрични мотори, генератори и трансформатори 

МАКИТЕЛ ДООЕЛ с.Ново село Дебарца

Производство на електромотори генератори и 

трансформатори

6167918

838
4030000414612 Јавно комунално претпријатие СКОПСКА ЦРНА ГОРА с.Мирковци Општина чучер-

Сандево

Собирање обработка и снабдување со вода 5520436

839
4021007154447 Друштво за производство, услуги и трговија ИГА ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ Кривогаштани Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6225080

840
4028008504160 Друштво за производство,трговија и услуги АДРИА СПОРТ ДОО експорт-импорт Тетово Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во 

специјализирани продавници

6362605

841 4017952125804 Друштво за градеЖништво, трговија и услуги КОЗЈАК АД Куманово Изградба на станбени и нестанбени згради 4028503

842 4030998343586 Трговско друштво за производство, промет и услуги ИГМАТЕКС ДООЕЛ Скопје Производство на друга горна облека 5228506

843
4017992121089 Друштво за производство и трговија ФИЛИПФРОС Димитар ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Производство на обувки 4308573



844
4030995191920 Друштво за производство и трговија на големо и мало УНИ - ЛУКС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Производство на останати прехранбени производи 

неспоменати на друго место

5082773

845
4080011523216 Друштво за производство на леб, слатки во свеЖа состојба и бисквити ЛИВАТАИМ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6721184

846

4032011515600 Друштво за консалтинг, услуги и трговија ТЕХНО ЕКСПЕРТ ДОО Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

6751733

847
4028993116153 Друштво за производство,трговија и услуги МЕТАЛЕКС Ибрахим ДООЕЛ увоз-извоз 

Тетово

Производство на други фабрикувани метални 

производи неспомнати на друго место

4579844

848
4008008500229 Друштво за производство,трговија и услуги ЕЛИТА РК ДООЕЛ експорт-импорт Дебар Трговија на мало со леб печива колачи и слатки во 

специјализирани продавници

6340121

849
4007006136973 Друштво за производство, трговија и услуги Н-А ПРОМЕТ ДОО ,Гостивар Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

6173047

850 4080016560853 Друштво за услуги ЕЛИТ ПЛАЗА БИЗНИС ЦЕНТАР ДОО Скопје Хотели и слични објекти за сместување 7152329

851
4028015527575 Друштво за производство, трговија и услуги СТОУН МИНЕРАЛИ ДОО увоз-извоз Тетово Сечење обликување и доработка на камен 7081952

852 4030963338830 УСТАВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Скопје Општи државни (услужни) активности 4066553

853
4030993205681 Друштво за производство,мегународен транспорт,шпедиција,трговија и услуги МАСКО-

КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-импорт с.Морани Студеничани

Преработка на млеко и производство на сирења 4768019

854
4030998353700 Друштво за угостителство и туризам, трговија, производствени и услуЖни дејности 

АМБАСАДОР-М Ангел ДОО Скопје

Хотели и слични објекти за сместување 5233992

855
4028009510075 Приватна здравствена установа-специјалистичка ординација по радиодијагностика 

МЕГАМЕД ПЛУС Скопје

Дејности на специјалистичка медицинска пракса 6503446

856
4030992103966 Приватна здравствена установа-поликлиника со ординации од примарната 

здравствена заштита и биохемиска лабораторија МЕДИКА Скопје

Дејности на општа медицинска пракса 4392337

857
4428006100036 шумско индустриски комбинат ЈЕЛАК АД Тетово-во стечај Производство на друга градежна столарија и подови 4034473

858 4030984186461 Република Македонија Национална установа МУЗЕЈ НА МАКЕДОНИЈА Скопје Дејности на музеите 4102207

859 4030004527977 Друштво за автолакерско лимарски услуги ЏЕРСИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Одржување и поправка на моторни возила 5923603

860
4030990217654 Друштво за трговија на големо и мало УНИВЕРЗАЛ-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Трговија на големо со хемиски производи 4141652

861
4030995364841 Друштво за производство, трговија и услуги МАНД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ експорт 

импорт Скопје

Трговија на големо со производи од тутун 5053919

862
4080009502201 Друштво за трговија и услуги БИАНЦО БЕЛЛО ДОО Скопје Перење и хемиско чистење на текстилни и крзнени 

производи

6471218

863
4004003114570 Друштво за производство,трговија и услуги ФЕРО ИНВЕСТ ДОО експорт-импорт Скопје Истражување на пазарот и испитување на јавното 

мислење

5778093

864 4030006607048 Друштво за занатски, услуЖни и трговски работи 29 НОЕМВРИ АГ ДОО Скопје Бојадисување и застаклување 6148131

865 4030992141078 Јавна здравствена установа-Здравствен дом ЖЕЛЕЗНИчАР Скопје Дејности на специјалистичка медицинска пракса 4442261

866
4030993103536 Средно економско-правно училиште на град Скопје ВАСИЛ АНТЕВСКИ-ДРЕН Скопје Техничко и стручно средно образование 4063040

867
4017992137376 Друштво за трговија производство угостителство туризам и превоз АМОР-ВЕЛ 

КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово

Дејности кои се извршуваат после собраните посеви 4477235

868
4030998352380 Друштво за производство трговија и услуги СОКО Горица ДООЕЛ Скопје Производство на останати прехранбени производи 

неспоменати на друго место

5229553

869
4002015542354 Друштво за производство,трговија и услуги чОРБЕВСКИ увоз-извоз ДООЕЛ Битола Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

7059728

870
4030999357602 АМБАСАДА НА РУСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА во Република Македонија Дејности на екстратериторијалните организации и тела 6277276

871
4030988198774 Општинско основно училиште ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ - Општина Аеродром - Скопје Основно образование 4117107

872
4030005565198 Друштво за производство, промет и услуги ПРОФИЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ увоз-извоз ДОО 

Илинден

Производство на предмети за вградување (градежна 

стока) од пластични маси

6037054

873 4013973106030 Средно општинско училиште ГОшО ВИКЕНТИЕВ п.о.Кочани Техничко и стручно средно образование 4049039

874
4027990103593 Друштво за производство,трговија,услуги и увоз-извоз ОТПРЕСОЦИ ДООЕЛ Струмица Ковање пресување штанцување и валање на метали; 

металургија на прав

4136977

875

4030991257803 Акционерско друштво за вршење услуги МЗТ ЗАЕДНИчКИ РАБОТИ АД Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

4268695

876
4021999126407 Друштво за производство, услуги и трговија на Василе Димоски МОНИКА увоз-извоз 

ДОО Прилеп

Трговија на мало со облека во специјализирани 

продавници

5369096

877 4057013522240 Акционерско друштво РАКОМЕТЕН КЛУБ ВАРДАР Скопје Дејности на спортските клубови 6882340

878 4002990127635 Модна конфекција МОКЕЛ-ЕЕИИ Акционерско друштво Битола Производство на друга горна облека 4183819

879
4016990100703 Трговско друштво за производство на композитни електроизолациони материјали 

ЕУРОПРОФИЛ АД с.Алданци Крушево

Производство на електромотори генератори и 

трансформатори

4166825

880

4017991109743 Друштво за угостителство,трговија на производство ПРИМА,ЈОВИЦА,ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Трговија на мало со месо и производи од месо во 

специјализирани продавници

4269608

881
4009998104507 Друштво за производство,трговија и услуги ТЕКСТИЛ-М ДОО Македонска Каменица Производство на друга горна облека 5253187

882
4005995100025 Друштво за производство,услуги и трговија ЕЛЕКТРОМОНТ ДООЕЛ увоз-извоз Виница Електроинсталатерски работи 4085906

883
4030991264249 Друштво за трговија ТРИ ТРГОВЦА ДОО експорт импорт Скопје Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4198476

884 4028958115071 Општинско Основно Училиште БРАТСТВО-МИГЕНИ Тетово Основно образование 4035046

885
4006014510101 Конзорциум МЕСОГИОС А.Д.-ДИАЛЕТИ ДОО Грција,Странска подруЖница МЕСОГИОС-

ДИАЛЕТИ Гевгелија

Изградба на комунални објекти за течности 6969933

886 4013992107331 Друштво за производство,трговија и услуги ЈУМИС ДОО Кочани Производство на друг мебел 4514653

887
4030993342204 Друштво за издавачка дејност,производство,промет и услуги АЛБИ ДОО Скопје Издавање на книги 5170672



888
4002009511307 Друштво за производство, трговија и услуги ЕРИ ЦОРПОРАТИОН ДОО Битола Ковање пресување штанцување и валање на метали; 

металургија на прав

6455620

889
4004989100882 Друштво за производство и промет со земјоделски и сточарски производи ВАРДАР АД 

Градско

Одгледување на грозје 4024168

890
4019994101835 Друштво за производство,трговија и услуги ЗВЕЗДА КОМЕРЦ Трајче ДООЕЛ Неготино Трговија на големо со метална стока цевки уреди и 

опрема за водовод и централно греење

4804805

891
4030992176874 Друштво за протектирање на автомобилски гуми, изработка на гумено технички 

производи и гумени црева АВТО ГУМА АД Скопје

Производство на други производи од гума 4060288

892
4030993239233 Друштво за производство, услуги и трговија КОКИ Д КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Производство на предмети за вградување (градежна 

стока) од пластични маси

4619986

893 4080012531077 Друштво за услуги ХОЛИСТИК ВИВО ДОО Скопје Други дејности за здавствена заштита 6812457

894 4030000377520 Друштво за трговија,производство и услуги АНГО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Градски и приградски патнички копнен транспорт 5370841

895
4030999387781 Друштво за производство на моторни и индустриски масла,трговија и услуги 3 СТ увоз-

извоз ДООЕЛ Илинден

Производство на рафинирани нафтени производи 5357047

896
4030999357530 АМБАСАДА НА СОЈУЗНА РЕПУБЛИКА ГЕРМАНИЈА Скопје Дејности на екстратериторијалните организации и тела 4909763

897 4026982111416 КАЗНЕНО ПОПРАВНИ ДОМ ОД ОТВОРЕН ВИД СТРУГА Судски и правосудни дејности 4005040

898
4029013513123 Одгледување на жита (освен ориз) мешункасти растенија и маслодајно семе Одгледување на жита (освен ориз) мешункасти 

растенија и маслодајно семе

6870953

899 4028945116290 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО Тетово Општи дејности на јавната управа 4036824

900
4027010512450 Друштво за производство,трговија и услуги СТУДИО ВиС ДООЕЛ Струмица Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6637370

901
4007005130688 Друштво за производство трговија угостителство транспорт градеЖништво и услуги 

МИРИ ПЛАСТ ДОО експорт-импорт с.Галате,Врапчиште-во стеча

Производство на предмети за вградување (градежна 

стока) од пластични маси

5954550

902 4018997100418 Дејности на општа медицинска пракса Дејности на општа медицинска пракса 4016319

903
4030992176467 Јавно претпријатие ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО-Скопје Ндермаррја Публике Парље дхе 

гјелбериме - Схкуп

Услужни дејности за уредување и одржување на 

животната средина

4528956

904 4027984103948 Средно општинско училиште НИКОЛА КАРЕВ Струмица Техничко и стручно средно образование 4102592

905
4030005557462 Друштво за производство, трговија и услуги СЕКТРОН ДООЕЛ Скопје Трговија на големо со електронска и 

телекомуникациска опрема и делови

6010555

906

4030995142687 Друштво за трговија, мегународен транспорт и услуги БАУКОП ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Неспецијализирана трговија на големо 5019559

907
4011989106461 Друштво за земјоделско производство ДУшАН ќИРИќ ДООЕЛ увоз-извоз Росоман Одгледување на јаболчесто и коскесто овошје 4024176

908 4028971111565 Казнено поправна установа- ЗАТВОР Тетово Судски и правосудни дејности 4037499

909
4028009508682 Друштво за производство,трговија и угостителски услуги ФУРА-ПАшТРИКУ ДОО експорт-

импорт Тетово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6461158

910
4026993107453 Друштво за промет, угостителство и услуги АЛА КОМПАНИ Африм с.Мороишта Струга 

ДООЕЛ

Производство на метални врати и прозорци 4635531

911
4030992108984 Друштво за градеЖништво,инЖенеринг,производство и трговија на големо и мало 

ДАБАР ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Изградба на станбени и нестанбени згради 4446739

912 4021997125055 Јавно комунално претпријатие ДОЛНЕНИ с.Долнени П.О Собирање обработка и снабдување со вода 5189560

913
4030994160843 Општинско основно училиште ЛАЗО ТРПОВСКИ Скопје Основно образование  4065336

914
4020011517752 Друштво за производство трговија и услуги ЛАВ & СОНЦЕ ДОО Охрид Хотели и слични објекти за сместување 6742211

915

4058009502613 Друштво за производство,трговија и услуги МИ ПЛАСТ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување 

6527884

916

4023000110714 Друштво за производство,услуги и трговија АЛФА ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

Изградба на други објекти од нискоградба неспомнати 

на друго место 

5490669

917

4027010512727 Друштво за производство, трговија и услуги ПОРТЛАНД-ОПЦ ДООЕЛ Струмица Трговија на големо со дрва градежен материјал и 

санитарна опрема 

6645640

918

4030998347930 Трговско друштво за производство,трговија и услуги НЕТАМ Драган и др. ДОО увоз-

извоз с.Марино

Производство на неткаен текстил и предмети од 

неткаен текстил освен облека 

 5225744

919

4021995114269 Трговско друштво за производство, трговија на големо и мало, увоз-извоз МАРТЕКС 

Неделкоски Стојан ДООЕЛ Прилеп

Производство на друга горна облека 5133416

920

4002995115171 Трговско друштво за производство, трговија и услуги БИСЕРКА увоз-извоз Битола ДОО Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

5090881

921
4009992103240 Друштво за производство, промет и услуги ЛУКА-ТЕКС ДООЕЛ експорт-импорт Делчево Производство на друга горна облека 4453883

922
4013004118536 Друштво за производство, трговија и услуги МОТЕКС-ЗРНОВКА ДОО с.Мородвис 

Зрновци

Мешовито фармерство 5844495

923

4018997100779 Акционерско друштво за производство на неметални минерали СИЛИКА-МИНЕРАЛ 

увоз-извоз Прилеп

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и шкрилци 

 4243269

924

4030003482511 Трговско друштво за вработување на инвалиди за производство на производи од 

пластика и трговија на големо и мало ГРОС-ПЛАСТ ДОО Скопје

Производство на други производи од пластични маси  5774659

925
4028999120110 Друштво за продукција,маркетинг,дизајн,промет и услуги АРБЕРИА-ДЕСИГН ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

Печатење на весници 5291780



926

4030987190877 Средно училиште на Град Скопје ЛАЗАР ТАНЕВ Скопје, Република Македонија Схколле 

е месме е Љѕтетит те Схкупит Лазар Танев-Схкуп,Република е Маљедонисе

Техничко и стручно средно образование  4062841

927

4017016530020 Друштво за производство трговија и услуги ИСФА ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

7111118

928

4011007127185 Друштво за производство,трговија и услуги ХРИСАНАМА КОМЕРЦ ДООЕЛ с.Трстеник 

Росоман

Останати завршни градежни работи 6190472

929

4030000390187 Друштво за производство,трговија и услуги МИМАКО-ВУД ДООЕЛ експорт-импорт 

Горче Петров, Скопје

Производство на фурнир и други плочи од дрво 5416957

930

4017014524970 Друштво за производство и промет со леб и печиво трговија и услуги ПЕКАРА ЕЛИТА 

Куманово ДООЕЛ

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

 6952615

931
4027999124208 Друштво за производство,трговија и услуги МОБАС ДОО Струмица Останати придружни дејности во превозот  5320364

932
4080014546527 Друштво за производство, трговија и услуги ТРЕ ЗЕТА МК ДОО Скопје Производство на обувки  6981070

933

4001011502963 Друштво за производство,трговија и услуги МАРКЕТИ БКБ ДОО Берово Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

6745199

934

4030006583378 Друштво за производство, трговија и услуги КАЗ ГРУП увоз-извоз ДОО Илинден Трговија на големо со метална стока цевки уреди и 

опрема за водовод и централно греење 

6083986

935

4002991106135 Друштво за производство, трговија, сообракај и услуги ЈАСМИН Вртковска Сузана 

ДООЕЛ увоз-извоз Битола

Изнајмување и давање под закуп (лизинг) на останати 

машини опрема и материјални добра неспомнати на 

друго место 

4252381

936

4017009507870 Друштво за производство, трговија и услуги АСТРОИДА ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Трговија на големо со месо и производи од месо  6442137

937
4058010506932 Друштво за услуги, угостителство и трговија ОРАНГЕ ИНН ДОО Скопје Хотели и слични објекти за сместување  6641431

938

4020008504984 Друштво за производство трговија и услуги ЕУРОГЕЈМС експорт-импорт ДООЕЛ Охрид Дејности на коцкање и обложување 6412084

939

4024001104935 Друштво со ограничена одговорност за производство на текстил и текстилни 

производи ДОО СТЕЊЕТЕКС с.Стење - Ресен

Производство на работна облека 5535450

940
4006015510784 Друштво за услуги, туризам и угостителство КАЛИПСО ХОТЕЛИ ДОО Гевгелија Хотели и слични објекти за сместување  7027010

941
4030994231422 ДРУШТВО ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ЦД КЛУБ -МАКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ Работа на спортските објекти  4853245

942
4029014515367 Друштво за производство,трговија и услуги МЕГА-ТЕКС ДООЕЛ увоз-извоз штип Производство на друга горна облека 6990088

943

4030001410432 Друштво за производство, трговија и услуги ФАБЕР - РДВ ДОО увоз-извоз с.Бразда 

чучер Сандево

Производство на алати 5510465

944
4020995117512 ОСНОВЕН СУД ОХРИД Охрид Судски и правосудни дејности 4008642

945

4030002460611 Друштво за градеЖништво, услуги и трговија на големо и мало ЦВЕТ - КОМПАНИ 

ДООЕЛ експорт-импорт с.Батинци Студеничани

Други градежно-инсталатерски работи  5701180

946

4017014524961 Друштво за производство трговија и услуги ПАРЛАМЕНТО ДОО увоз-извоз Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

6952577

947

4030003492045 Друштво за производство промет и услуги ЈОБЛА ДООЕЛ Скопје- ВО СТЕЧАЈ Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување 

 5805554

948

4025999105243 Друштво за производство,трговија и услуги СЛОГА ДООЕЛ с.чешиново чешиново-

Облешево

Трговија на големо со жита суров тутун семе и 

добиточна храна 

 5343216

949

4044010504190 Друштво за производство,трговија и услуги СИТИ ЦЕНТРАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Управување со недвижен имот со хонорар или врз 

база на договор 

 6663265

950

4080010518120 Друштво за услуги СЕКЈУРИТИ ГРУП СЕРВИСИС ДООЕЛ Скопје Останати деловни помошни услужни дејности 

неспомнати на друго место 

 6663761

951 4030997139926 Јавна здравствена установа Геронтолошки Завод 13 НОЕМВРИ Скопје Дејности на болниците 4063902

952
4030000397750 Друштво за производство,трговија и услуги АРКУС ДИЗАЈН ДОО Скопје Друго печатење 5461596

953
4002991127574 Јавна здравствена установа ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА СЛУХ ГОВОР И ГЛАС Битола Други дејности за здавствена заштита 4213076

954
4060016500817 Трговско друштво за производство, промет и услуги БАКАЛЕСКИ ПРОМЕТ увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Славеј, Кривогаштани

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

7100167

955
4030990134635 Трговско друштво за внатрешен и надворешен промет ЦЕНТРО УНИОН 3оран и други 

ДОО Скопје

Трговија на големо со електрични апарати за 

домаќинствата

4130871



956
4021016530737 Друштво за производство, трговија, угостителство и услуги ЏУЛИЈАНО ЈУНИОР увоз-

извоз ДООЕЛ Прилеп

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

7134118

957
4026002123286 Транспортно трговско услуЖно друштво БЕСЈАНИ увоз-извоз ДелогоЖди ДООЕЛ Трговија на мало со метална стока бои и стакло во 

специјализирани продавници

5620627

958
4017992103943 Друштво за трговија ЕЛ-ПРОМ ДОО увоз-извоз Куманово Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4383184

959
4020998124080 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство и трговија 

СЛОВИН БИЛЈАНА Охрид ДООЕЛ

Производство на сокови од овошје и зеленчук 5212375

960
4002001146456 Друштво за производство, трговија и услуги БАГА-ФУД увоз-извоз ДООЕЛ Битола Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

5527678

961 4080010510935 Друштво за туризам, угостителство и трговија НЕХАР ТРАВЕЛ ДООЕЛ Скопје Дејности на туристичките агенции 6579221

962 4005995101480 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Виница Дејности на општа медицинска пракса 4040163

963 4028945115838 Средно Општинско училиште Гимназија КИРИЛ ПЕЈчИНОВИќ Ц.О.Тетово Општо средно образование 4035224

964 4017974115470 Средно општинско училиште ПЕРО НАКОВ Куманово Техничко и стручно средно образование 4028848

965
4021006150480 Друштво за производство, трговија и услуги БМ ОИЛ 2006 увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

6120520

966
4029993101284 Друштво за производство,услуги и трговија ДЕ ЛУКС ДОО штип Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

4777913

967
4030998337969 Друштво за телекомуникации и трговија ИТС ИСКРАТЕЛ Телекомуникациски системи 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Инженерство и со него поврзано техничко советување 5206111

968
4012000111336 Друштво за градеЖништво, производство, услуги и трговија ИСЕНИ КОМПАНИ увоз-

извоз ДОО с.Стрелци, општина Кичево

Производство на производи од бетон за градежни 

цели

5475163

969 4026005130046 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Струга Дејности на општа медицинска пракса 6011632

970
4030991237063 Производно трговско друштво ЗЛАТЕН КЛАС ДООЕЛ експорт импорт-Скопје Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

4278372

971
4030998485585 Друштво за производство промет и услуги ТРОПИКО-КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Трговија на мало со облека во специјализирани 

продавници

5264812

972
4018991101005 Друштво со ограничена одговорност за финална преработка на дрво СТОЛИчАРА ДЕ-НИ 

Прилеп ДОО

Производство на канцелариски мебел и мебел за 

продавници

4257600

973 5027997106486 КАНЕЛА Т.П. ВЕСНА ЈЕФТИМ РИСТОВА Услуги на други угостителски објекти 5181704

974
4002990110783 Друштво за производство,трговија на големо и мало,угостителство и туризам 

ХЕМОМЕТАЛ Велковска Рада ДОО и др. увоз-извоз Битола

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

4199138

975
4020001129592 Трговско друштво за производство, трговија и услуги СЕМАФОР-КОМЕРЦ-Р Охрид 

ДООЕЛ

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5586496

976 4029007135508 Друштво за производство,трговија и услуги ЕЛИНА ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 6199771

977
4006004116650 Друштво за производство,трговија и транспорт шИМОВ ТРАНСПОРТ И КОМПАНИ ДОО 

експорт-импорт с.Богородица-Гевгелија

Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

5880998

978
4028004138585 Друштво за хотелско сместување и угостителски услуги АГРОПОЛОГ-ВФС ДООЕЛ 

експорт-импорт ,с.Желино

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5876729

979
4030997268262 Друштво за производство на машински делови и алат СВЕМЕК ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

Производство на алати 5174104

980 4006990106080 Друштво за производство, трговија и услуги ПЛУТОМАК ДООЕЛ Скопје Неспецијализирана трговија на големо 4134745

981 4030995193915 ОУ БРАќА РАМИЗ-ХАМИД ц.о.Скопје Основно образование 4062183

982 4027992108789 ГрадеЖно трговско друштво ИЗГРАДБА увоз-извоз ДОО Струмица Изградба на станбени и нестанбени згради 4329309

983

4002991111040 Јавно претпријатие ПАЗАРИ Битола Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

4011252

984
4030992145464 Друштво за промет со машини и алати СПЕЦИЈАЛНА ОПРЕМА СКОПЈЕ ДОО експорт-

импорт Скопје

Трговија на големо со други машини и опрема 4496612

985
4030002467543 Друштво за туризам,услуги и трговија ИЗВИДНИК ДООЕЛ Скопје Одморалишта и останати објекти за пократок престој 5724210

986
4030993175901 Друштво за транспорт, шпедиција, трговија и услуги ЦЕТРАНС ДОО експорт-импорт 

Скопје

Товарен патен транспорт 4688996

987
4006005118380 Друштво за производство, трговија и услуги ХЕНИА КАКЛАМАНОС ДООЕЛ експорт-

импорт Гевгелија

Производство на друга горна облека 6016553

988
4030005549575 Транспортно производно, услуЖно трговско друштво ЈАФА ПРОМЕТ ДООЕЛ увоз - извоз 

с.чифлик, Сопиште

Трговија на мало со месо и производи од месо во 

специјализирани продавници

5987431

989 4080012530704 Фудбалски клуб РАБОТНИчКИ АД Скопје Дејности на спортските клубови 6807658

990
4028008502800 Друштво за производство,промет и услуги АГРО-МУНЕВЕРЕ ДООЕЛ с.Стримница 

Желино

Посредување во трговијата со храна пијалаци и тутун 6333010

991
4019009502731 Друштво за производство трговија и услуги КОМПЛЕКС ХАВАНА ДООЕЛ Неготино Подготовка и послужување на пијалаци 6533205

992
4032011513801 Друштво за производство, сервис и промет РАДЕ КОНчАР ЗАВАРУВАЊЕ И СЕРВИС ДОО 

Скопје

Производство на друга електрична опрема 6706649

993
4017009508451 Друштво за производство, трговија и услуги ДЕЛУКС-АУТО ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Трговија со автомобили и моторни возила од лесна 

категорија

6456880

994
4004996100081 Друштво Фабрика на шински возила ВЕЛЕС ДООЕЛ Велес Производство на железнички локомотиви и шински 

возила

5124212

995
4020964120922 МЕСНА ЗАЕДНИЦА С.МЕШЕИШТА ОПШТИНА МЕШЕИШТА Општи регионални и локални (услужни) активности 4007433

996
4005014503907 Друштво за производство, трговија и услуги, увоз-извоз МКД ВИТРО ДООЕЛ Виница Одгледување на саден материјал 6949215

997 4058014519966 Друштво за производство ТЕКСПОРТ ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ Скопје Производство на друга горна облека 6985254

998 4019974104250 Средно општинско училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ Неготино Општо средно образование 4019555

999
4028001126926 Друштво за производство,трговија и транспорт ФРИГОТЕХНИКА 2000 ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Боговиње, Боговиње

Производство на други машини за општа намена 

неспомнати на друго место

5500125

1000 4057015528580 Друштво за производство и дистрибуција на вино МОВИНО ДОО Скопје Производство на вино од грозје 7027257

1001 4030001435826 Трговско друштво забавен парк ЛУНА- ДООЕЛ-Скопје Дејности на забавни и тематски паркови 5582440

1002
4007993120676 Друштво за земјоделство производство градеЖништво трговија угостителство 

сообраќај и услуги ПЕчКОВО ГО и ДЕ ДОО експорт-импорт с.Печково-

Трговија на големо со месо и производи од месо 4757327



1003
4030998345821 Трговско друштво за индустриски дизајн и изработка на алати ЛОНОСКИ ДООЕЛ Скопје Производство на други фабрикувани метални 

производи неспомнати на друго место

5229863

1004
4030992166003 Трговско друштво за производство промет и услуги ХЕМИКС ДООЕЛ експорт-импорт 

нас.Илинден Илинден

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување

4364066

1005
4027015522585 Друштво за трговија и услуги ТД РОБИ МАРКЕТИ ДООЕЛ Струмица Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

7036795

1006
4075015503461 Друштво за производство трговија и услуги ИРА-ДИСКОНТ Д.Т.М ДООЕЛ увоз-извоз 

Сарај Скопје

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

7006381

1007
4006995109193 Друштво за производство трговија и услуги ИСТАТОВ Благој ДООЕЛ експорт-импорт Нов 

Дојран-Стар Дојран

Хотели и слични објекти за сместување 5078997

1008
4030990142328 Друштво за трговија на големо и мало АГРОТЕХНА Атанас и др. ДОО увоз-извоз Скопје Трговија на големо со електрични апарати за 

домаќинствата

4179943

1009
4017005155996 Друштво за производство, трговија, транспорт и градеЖништво АГРОВЕС ДООЕЛ 

експорт импорт-с.Липково, Липково

Производство на мелнички производи 6045677

1010
4020995110550 Трговско друштво за трговија угостителство и услуги СЕ-РОЈАЛ-ВЈУ-САЈБЕР СИТИ Охрид 

ДООЕЛ

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5013526

1011
4030004525125 Друштво за производство, трговија и услуги МИЛФУД ДОО Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5912032

1012
4008004103438 Друштво за транспорт, градеЖништво, трговија и услуги АМИР МАРКЕТ ДООЕЛ експорт-

импорт, с. Мал Папрадник Центар Жупа

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

5931711

1013 4022001103537 Друштво за угостителство трговија и туризам СЕНТ НИКОЛ ДООЕЛ Пробиштип Хотели и слични објекти за сместување 5541158

1014 4080012530437 Друштво за спортски дејности КОшАРКАРСКИ КЛУБ РАБОТНИчКИ АД Скопје Дејности на спортските клубови 6801773

1015
4030996178162 Национален совет на ИНВАЛИДСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ на Македонија Скопје Дејности на други организации врз база на 

зачленување неспомнати на друго место

5115027

1016 4001978100075 ЗДРАВСТВЕН ДОМ Берово Дејности на специјалистичка медицинска пракса 4041364

1017
4030992142899 Друштво за производство, трговија и услуги ОАЗА ДООЕЛ експорт-импорт Тетово Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4474546

1018
4019998104693 Друштво за производство и промет со вино и друго БОВИН ДООЕЛ Богевска експорт-

импорт Неготино

Производство на вино од грозје 5222982

1019
4030999357750 КАНЦЕЛАРИЈА НА СВЕТСКА БАНКА СКОПЈЕ Дејности на екстратериторијалните организации и тела 7116586

1020
4021996107860 Друштво за производство, услуги и промет Гоце Трајкоски БОНИТА НИНЕ увоз-извоз 

Прилеп ДООЕЛ

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

5099307

1021 4030991112368 Друштво за внатрешна и надворешна трговија МАКОХЕМИЈА А.Д.Скопје Леење на железо 4228081

1022

4012011506618 Друштво за телекомуникации и софтвер-кабелски оператор КАБЛЕКАЛЛ увоз-извоз 

ДООЕЛ Кичево

Друштво за телекомуникации и софтвер-кабелски 

оператор КАБЛЕКАЛЛ увоз-извоз ДООЕЛ Кичево

6693431

1023
4023992104125 Друштво за производство,услуги и трговија на големо и мало увоз-извоз СЛОГА-88 

Драгица Трајкова и др.ДОО Радовиш

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

4343794

1024
4020992113397 Трговско друштво за производство, трговија и услуги ВИПС Охрид ДОО Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4387449

1025
4030992231581 Друштво за трговија и угостителство А-МИ Милчо и Ацо ДОО Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4384881

1026

4030002453208 Друштво за производство, трговија, угостителство и услуги ДИН КОМПАНИ ДОО Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

5669758

1027
4030990239062 Друштво за истраЖување и развој во техничките и технолошките науки УЛТРА ДОО 

Скопје

Други истражувања и експериментален развој во 

природните техничките и технолошките науки

4130979

1028 4006994100508 Друштво за производство услуги и трговија СОМИ Михаил ДООЕЛ Гевгелија Производство на долна облека 4843592

1029
4020003135255 Друштво за производство, трговија и услуги увоз-извоз ЕВЕРГРИН-ЕНЕРЏИ ДОО с.Горно 

Лакочереј Охрид

Производство на печки и горилници 5782317

1030
4002006176337 Друштво за производство, трговија и услуги Б-К МИЛЕНИУМ увоз-извоз ДООЕЛ Битола Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6168841

1031
4027007153210 Друштво за производство,трговија,услуги и транспорт ФОЛИ-КОМ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Куклиш Струмица

Производство на брановидна хартија и картон и на 

амбалажа од хартија и картон

6213472

1032
4057011512166 Друштво за производство, трговија и услуги АСПЕКТУС ФАРМА ДОО експорт-импорт 

Скопје

Производство на фармацевтски препарати 6694110

1033
4080010518308 Друштво за производство, промет и трговија ОБЕЛИСК КОРП ДООЕЛ Скопје Трговија на големо со друга храна вклучувајќи и риба 

лушпари и мекотели

6665667

1034
4004000112402 Друштво за откуп и производство на печурки и други земјоделски производи ИНТЕР-

МАК извоз-увоз ДООЕЛ Велес

Друга преработка и конзервирање на овошје и 

зеленчук

5452317

1035
4013999110133 Друштво за производство, трговија и услуги ЈОРДАНОВ КОМПАНИ ДОО Оризари Кочани Одгледување на останати едногодишни насади и 

посеви

5328373

1036
4007000119490 Друштво за производство,трговија,градеЖништво и услуги ГРАФИХ-ТРАДЕ ДОО експорт-

импорт,с.Градец,Врапчиште

Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

5477271

1037
4027000128686 Друштво за трговија и услуги ЕЛИЗАБЕТ-2000 увоз-извоз ДООЕЛ Струмица Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5468566

1038
4030992190621 Трговско друштво за трговија, производство и услуги БЕТАшПЕД ДОО увоз-извоз 

Илинден

Товарен патен транспорт 5147166

1039
4075011501391 Друштво за трговија производство,транспорт и услуги ЕУРО ИС ГРУП ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Глумово Скопје

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6670814

1040
4030001412826 Друштво за производство, трговија и сточарство МАЈА КОМПАНИ ДООЕЛ експорт 

импорт с.Кадино Илинден

Одгледување на живина 5515971

1041
4021991116380 Друштво за производство,услуги,трговија увоз-извоз Ристески Димче ФОРУМ ДОО 

Прилеп

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4200322

1042 4057011514223 Република Македонија Национална установа ТЕАТАР КОМЕДИЈА Скопје Уметничко творештво 6738990

1043 4030974123682 Општинско основно училиште ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ-Скопје Основно образование 4062060

1044
4017010515631 Друштво за производство, трговија и услуги ТО АНД КО ТРЕЈД ДОО Куманово Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6662609



1045
4017000133722 Друштво за производство,услуги,угостителство,трговија и транспорт ГЛЕчЕР Ивица 

ДООЕЛ увоз-извоз Куманово

Производство на обувки 5407885

1046 4030992166364 Друштво за производство и трговија увоз-извоз ТЕХНОГУМА ДОО Скопје Производство на други производи од гума 4370805

1047
4030995115434 ЗдруЖение на ВОЗАчИТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ Скопје Дејности на струковни организации врз база на 

зачленување

4064119

1048 4026008501967 Трговско услуЖно друштво АМ-ИС ТРАНС увоз-извоз с.Велешта Струга ДООЕЛ Вадење на чакал и песок; глина и каолин 6333842

1049
4028997115593 Општинско јавно претпријатие за вршење на комунални работи ВАРДАР с.Брвеница Собирање обработка и снабдување со вода 5189799

1050 4007990102774 Средно Општинско Училиште ГОСТИВАР Гостивар Општо средно образование 4032667

1051
4028992120971 Друштво за производство,транспорт трговија и услуги НЕПТУН ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Жеровјане-Боговиње

Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

4485564

1052
4012006120175 Друштво за производство, транспорт, трговија и услуги ДУКЛА увоз-извоз ДООЕЛ 

Кичево

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

6107338

1053 4030001415760 Јавно Комунално Претпријатие ЗЕЛЕНИКОВО Станица Зелениково Зелениково Собирање обработка и снабдување со вода 5509807

1054
5007004122502 ЦИГЛАНА-ТУЛАНА Т.П. БЕТ.БЛОКО. ЌАТИП АЗЕМ ВЕЛИЈА Производство на производи од бетон за градежни 

цели

5871859

1055
4022997101519 Друштво за производство на мелнички и пекарски производи и внатрешно-

надворешен промет ВКУС ДОО Пробиштип

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5160596

1056
4009009501993 Друштво за производство,трговија и услуги СОКОЛОВИ ДООЕЛ експорт-импорт Делчево Хотели и слични објекти за сместување 6519920

1057
4020002132210 Друштво за производство и промет на метални делови и пластични производи РС 

ФИЛТРИ ДОО ОхридДуштвото во надворешниот трговски промет ќе

Производство на други делови и дополнителен прибор 

за моторни возила

5692644

1058 4006005118401 Друштво за телекомуникации ПЕТ НЕТ ДОО Гевгелија Други телекомуникациски дејности 6023053

1059 4030000396215 Друштво за производство, трговија и услуги ЗЛАТЕКС ДОО увоз-извоз Скопје Производство на друга горна облека 5458749

1060
4029003126318 Друштво за производство,трговија и преработка на вино АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА ДООЕЛ 

штип

Производство на вино од грозје 5791413

1061

4008007500098 Друштво за трговија,комуникации и услуги МАЈ ПИЗЗА ДООЕЛ увоз извоз 

Дебар,Схољёри пёр трегёти,комуниким дхе схёрбиме МАЈ ПИЗЗА СХПКНЈП експорт-им

Трговија на мало со телекомуникациска опрема во 

специјализирани продавници

6292089

1062
4029002123056 Друштво за транспорт,производство,трговија и услуги БАЛЕКС ДОО увоз-извоз штип Товарен патен транспорт 5648025

1063
4030004528280 АГЕНЦИЈА ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА НА ИЗВОЗОТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА Скопје

Управување и давање помош за поуспешно деловно 

работење

5930472

1064

4080012532693 Друштво за угостителство, земјоделство, трговија и услуги ГМЦ РАГУЗА 919 ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Друштво за угостителство, земјоделство, трговија и 

услуги ГМЦ РАГУЗА 919 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

6831532

1065
4030000402240 Друштво за производство, промет и услуги МЛЕчЕН РЕСТОРАН ВЕГЕРА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5481767

1066
4032014526025 Друштво за производство, трговија и услуги АГРОНИМЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Одгледување на зеленчук дињи и лубеници коренест и 

трупкаст зеленчук

6982107

1067
4030999357947 АМБАСАДА НА РЕПУБЛИКА ТУРЦИЈА во Република Македонија Дејности на екстратериторијалните организации и тела 6281923

1068 4030973220064 Средно Медицинско Училиште на град Скопје Д-Р ПАНчЕ КАРАГОЗОВ Скопје Техничко и стручно средно образование 4062914

1069
4015013503305 Друштво за угостителство,трговија и услуги ВОДЕНИЦА 3 ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ с.Дурачка 

река Крива Паланка-во стечај

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6919138

1070 4020989101655 Јавно претпријатие за комунална дејност ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ Охрид Собирање на безопасен отпад 4085922

1071
4028003135132 Друштво за производство трговија транспорт и услуги ДИКА-ПЛАСТ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Џепчиште Џепчиште

Производство на амбалажа од пластични маси за 

пакување

5781787

1072 4017945127583 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО Куманово Судски и правосудни дејности 4029593

1073
4027993117471 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗ., ТРГ. И УСЛУГИ "ЈАСТРЕБ" УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. С.СУШИЦА НОВО 

СЕЛО

Пилење и стружење на дрво 4540794

1074 4030006582061 Друштво за производство и трговија ФЕЈДОМ ФУРНИТУРЕ ДОО Скопје Производство на друг мебел 6080995

1075
4028991101728 Трговско друштво за производство,трговија,угостителство и услуги ЈУПРОМ ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4234006

1076 4027008503311 ЗАТВОР СТРУМИЦА-Струмица Судски и правосудни дејности 6345328

1077
4020003134674 Трговско друштво за производство,трговија и услуги ВИЕМИ З & З Охрид ДООЕЛ Охрид Производство на друга горна облека 5763118

1078

4030008014443 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА-БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА Скопје Регулирање на дејностите на институциите кои 

обезбедуваат здравствена заштита образование и 

култура и други социјални услуги исклучувајќи го 

задолжителното социјално осигурување

6308040

1079
4030001415132 Друштво за производство на делови и машини МЗТ АЛАТНИ МАшИНИ ДОО Скопје Производство на метални конструкции и делови на 

конструкции

5523656

1080 4030998346429 Друшто за трговија на големо и мало ОФИС и КО.ДОО увоз-извоз Скопје Трговија на големо со канцелариски мебел 5234565

1081 4007978101479 Општинско Основно училиште МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК Гостивар Основно образование 4032438

1082 4030994197968 Средно електротехничко училиште на Град Скопје МИХАЈЛО ПУПИН-Скопје Техничко и стручно средно образование 4062418

1083
4020009508037 Република Македонија УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ИНФОРМАТИчКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ 

СВЕТИ АПОСТОЛ ПАВЛЕ Охрид

Високо образование 6500528

1084
4004990104700 Друштво за производство,трговија и услуги АНГРОВАРДАР извоз-увоз Тодор ДООЕЛ 

Велес

Пилење и стружење на дрво 4170024

1085
4043009502900 Друштво за развој и производство на софтвер ДАТА МЕДИКАЛ СОФТВЕР ДООЕЛ Скопје Останати услуги во врска со информатичката 

технологија и компјутерите

6541003

1086
4020011516683 Трговско друштво за производство трговија и услуги АСК ПАРТНЕР 2011 ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6714021

1087 4029005130673 Друштво за производство, трговија и услуги МАТИВА увоз-извоз ДООЕЛ штип Производство на друга горна облека 6016251

1088
4012996102451 Земјоделски комбинат КИчЕВО АД Кичево Одгледување на жита (освен ориз) мешункасти 

растенија и маслодајно семе

4005147

1089
4011012508685 Друштво за производство и промет со електрична енергија ХИДРО БОшАВА ДООЕЛ 

Кавадарци

Производство на електрична енергија 6783180



1090
4021009508360 Друштво за производство, промет, угостителство и услуги ЕДЕМ-КМ увоз-извоз ДООЕЛ 

Прилеп

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6480187

1091
4029999116003 Друштво за угостителство,производство и трговија МАР-БОЈАЏИ ДОО штип Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5259126

1092

4028998121031 Друштво за градеЖништво, производство и услуги СУРИН ДООЕЛ експорт импорт 

с.Старо Село Јегуновце

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и шкрилци

5250102

1093
4028005149980 Друштво за производство трговија градеЖништво и услуги ЕВЕРЕСТ ЏД ДООЕЛ експорт-

импорт с. Букојчани, Кичево

Останати специјализирани градежни работи 

неспомнати на друго место

6044468

1094
4020008503708 Друштво за угостителство трговија и услуги ОСТРОВО Б.Д.Б. увоз-извоз Охрид ДООЕЛ Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6371868

1095
4002005169329 Друштво за производство,трговија и услуги ХОЛМАК увоз-извоз ДООЕЛ Битола Производство на разладна и вентилациска опрема која 

не е за примена во домаќинството

6042716

1096
4030000382290 Друштво за производство, трговија и услуги АНТАРИАС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Трговија на мало со телекомуникациска опрема во 

специјализирани продавници

5399467

1097
4013001114432 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица за производство,трговија и 

услуги КОМПАНИ МОНЕВИ ДООЕЛ Кочани

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

5558760

1098
4030995276284 Друштво за производство трговија и услуги МЕБЕЛ - АЦЕВСКИ Ацо ДООЕЛ Скопје Производство на друг мебел 5193869

1099
4004015513055 Друштво за производство,трговија и услуги ВАРАХИЛО ДООЕЛ извоз-увоз Велес Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

7066414

1100 4030008054780 Друштво за промет и услуги ДУ-БЕ ГРУП ДООЕЛ Скопје Неспецијализирана трговија на големо 6440770

1101
4030000395960 Друштво за превоз на стоки, производство, трговија и услуги ТРИ БРАќА ДОО Скопје Производство на готова бетонска смеса 5460751

1102
4009001105282 Друштво за производство,откуп,обработка и промет со тутун,земјоделство и трговија 

на големо и мало ДАЛИЈА-ТАБАК ДОО увоз-извоз Делчево

Одгледување на животни 5523176

1103 5021003109599 АЛФА 1 СЛАТКАРНИЦА КРСТЕ АЛАВАНТИОСКИ Трговија на мало со леб,пецива,колачи и слатки 5829496

1104 4030004527780 Друштво за угостителство и услуги МЛАДИНСКИ ХОТЕЛ ДООЕЛ Скопје Хотели и слични објекти за сместување 5926432

1105
4028995108875 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ НА ГОЛЕМО И МАЛО "БАЛКАН ТРИРИКУМ-

МЕЛ" РАМАДАН И ЈУСУФ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ С. ЏЕПЧИШТЕ

Производство на мелнички производи 4946642

1106
4030004515952 Друштво за градеЖништво, услуги и трговија ЛУНА КОРПОРАЦИЈА ДОО увоз-извоз 

Скопје

Изградба на станбени и нестанбени згради 5853303

1107
4030003470041 Друштво за производство,промет и услуги ВИНО МАК ДОО експорт-импорт Скопје Трговија на големо со овошје и зеленчук 5734428

1108 4080014544010 ДрЖавен просветен инспекторат Скопје Општи дејности на јавната управа 6948979

1109
4020011517485 Трговско Друштво за производство градеЖништво трговија услуги и угостителство КУБА 

ЛИБРЕ ДООЕЛ увоз-извоз Охрид

Подготовка и послужување на пијалаци 6732526

1110
4013001113738 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица - заштитно друштво за 

производство, трговија и услуги АЛЕ-ДАР увоз-извоз ДООЕЛ Кочани

Останато производство неспомнато на друго место 5514614

1111 4005999103657 Друштво за производство,трговија и услуги СЛИВ ДОО увоз-извоз Виница Хотели и слични објекти за сместување 5310105

1112 4027001131303 Јавно претпријатие за комунални дејности ОГРАЖДЕН П.О. Босилово Собирање обработка и снабдување со вода 5551692

1113 4021996121323 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП Прилеп Судски и правосудни дејности 4016726

1114

4030959257672 Електро механички услуЖен сервис СЕРВИС АД Скопје Други финансиско-услужни дејности освен 

осигурување и пензиски фондови неспомнати на друго 

место

4061420

1115

4030974179580 Јавна установа за згриЖување деца со воспитно - социјални проблеми и нарушено 

поведение Скопје

Дејности на социјалната заштита и сместување на лица 

со интелектуална и/или телесна попреченост душевно 

болни и лица зависници од алкохол дрога и други 

опојни средства

4063929

1116
4030997277377 Сојуз на ВОЕНИТЕ ИНВАЛИДИ на Македонија Скопје Дејности на други организации врз база на 

зачленување неспомнати на друго место

5162980

1117 4011005123514 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Кавадарци Дејности на општа медицинска пракса 6007392

1118

4030000396355 Друштво за производство на мебел инЖенеринг и услуги ПРО-ДИЗАЈН Митко ДООЕЛ 

с.Визбегово Скопје

Трговија на мало со мебел опрема за осветлување и 

други предмети за домаќинствата во специјализирани 

продавници

5417651

1119 4030974131197 Република Македонија Национална установа ДРАМСКИ ТЕАТАР Скопје Уметничко творештво 4067541

1120

4024991102397 Трговско друштво СМРчАК за производство,трговија на големо и 

мало,услуги,собирање,откуп и преработка на печуркии други шумски плодови Сто

Друга трговија на мало со храна во специјализирани 

продавници

4294629

1121
5029008500556 ЕУРО-ЛОЗАР И.З. МИТЕВСКИ СТАНЧЕ ГОЦЕ Производство на овошје јаткасти растенија и растенија 

за подготвување пијалаци и зачини

6342892

1122 4002960129650 Средно општинско техничко училиште ГОРГИ НАУМОВ Битола Техничко и стручно средно образование 4011660

1123
4003999102585 Друштво за производство и промет со текстил шУНТОВ ДООЕЛ увоз-извоз Валандово Производство на работна облека 5283205

1124 4013005120933 ОПшТИНА ЗРНОВЦИ Зрновци Општи дејности на јавната управа 6010407

1125
4012991106068 Друштво за производство,превоз,угостителство,услуги и трговија на големо и мало 

НАСИ увоз-извоз ДООЕЛ Кичево

Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

4246411

1126
4030000401537 Приватна здравствена установа-дијагностичка лабораторија со биохемиска и 

микробиолошка лабораторија СИНЛАБ Скопје

Дејности на специјалистичка медицинска пракса 5477506

1127
4016011501522 Република Македонија Национална установа-СПОМЕН КУќА НА ТОДОР ПРОЕСКИ 

Крушево

Дејности на музеите 6688713

1128
4007016522235 Друштво за производство,трговија и услуги БУНАР ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар Трговија на мало со моторни горива и мазива во 

специјализирани продавници

7143281

1129
4028004136868 Друштво за производство, градеЖништво, транспорт трговија и услуги ЕВА-АГ ДООЕЛ 

експорт-импорт с.Орашје-Јегуновце

Градски и приградски патнички копнен транспорт 5838339

1130 4030008038997 СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Судски и правосудни дејности 6386768

1131

4057015529632 Друштво за управување со имот МАИСОН ДООЕЛ Скопје Издавање и управување со сопствен недвижен имот 

или недвижен имот земен под закуп (лизинг)

7056133



1132
4015999102273 Друштво за производство,трговија и услуги ЦАКИ-ЗЛАТНО ЗРНО Лазо ДООЕЛ с.Трново 

Крива Паланка

Преработка на млеко и производство на сирења 5275156

1133
5057014501649 ФИШ РЕСТОРАН НДК ТП УГОСТИТЕЛ ЈАСМИНКА ПАЉОШ Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6926274

1134

4030006576657 Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛХАМ-АИЕ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Посредување во трговијата со земјоделски суровини 

живи животни текстилни суровини и полупроизводи

6067735

1135
4044013508072 Друштво за производство, трговија и услуги ОЗОН АИР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Производство на друга електрична опрема 6873421

1136
4030007001453 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица - заштитно друштво за 

производство,трговија и услуги ГАЛВАНОТЕХНА ДООЕЛ Скопје

Обработка и пресвлекување на метали 6267408

1137
4021000128807 Друштво за трговија,производство и инЖенеринг за централно греење,климатизација и 

соларни системи ЕУРОТЕРМ увоз-извоз ДОО Прилеп

Други градежно-инсталатерски работи 5465982

1138
4002016544954 Друштво за трговија,услуги и производство ДЕЛИКАТЕС ЕМ 87 ДООЕЛ увоз извоз Битола Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

7107013

1139 4013010504979 Друштво за производство,трговија и услуги МИКЕЛ-ТРЕЈД ДООЕЛ Кочани Производство на друга горна облека 6567150

1140
4019992105051 Друштвото за производство,трговија и услуги АНСИ КОМЕРЦ експорт-импорт ДООЕЛ 

Неготино

Одгледување на свињи 4407458

1141 4020017533466 Друштво за угостителство трговија и услуги 2 ЕР ХОТЕЛС ДОО увоз-извоз Охрид Хотели и слични објекти за сместување 7189192

1142 4030991116525 Друштво за трговија, производство и услуги ДАНЕКС ДОО Скопје Неспецијализирана трговија на големо 4277295

1143 4027013519340 Друштво за производство,трговија и услуги ТРИТЕРОЛ ТУРС ДООЕЛ Струмица Хотели и слични објекти за сместување 6913636

1144
4030983180303 Општинско Основно училиште ГОРГИЈА ПУЛЕВСКИ Општина Аеродром - Скопје Основно образование 4098382

1145 4030999359559 Друштво за промет и услуги БИОТЕК ДОО експорт-импорт Скопје Трговија на големо со фармацевтски производи 5283965

1146
4009001106220 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица,производство,трговија и услуги 

ВИТЕКС ДЕ ДОО експорт-импорт Делчево

Производство на друга горна облека 5561191

1147 4003975100263 Јавна здравствена установа Здравствен дом ЗДРАВЈЕ Ц.О.Валандово Дејности на специјалистичка медицинска пракса 4018591

1148
4030001434153 Друштво за производство, промет и услуги СТОУН ДИЗАЈН ДОО Скопје Инженерство и со него поврзано техничко советување 5604796

1149
4080011519545 Друштво за производство, трговија и услуги СИС ИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје Инженерство и со него поврзано техничко советување 6679072

1150 4007996112283 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР Гостивар Судски и правосудни дејности 4033825

1151
4026013516310 Заедница на сопственици на станбено деловниот апартмански комплекс ЕУРОТЕЛ 

ЕЗЕРСКИ ЛОЗЈА Струга

Останати деловни помошни услужни дејности 

неспомнати на друго место

6870562

1152 4021992114039 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛчЕВ Прилеп Основно образование 4015762

1153
4020012521575 Друштво за угостителство трговија и услуги ЕЛЕшЕЦ ДООЕЛ нас.Елешец с.Елшани Охрид Кампови автокампови и простори за кампирање 6829031

1154
4017006156236 Друштво за производство,трговија и услуги БИАНА-ТРАДЕ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово Производство на обувки 6063330

1155

4007990100364 Друштво за производство,градеЖништво,проектирање,инЖенеринг и трговија КОРАБ 

МЕРМЕР,Незир,ДООЕЛ експорт-импорт с.Врапчиште,Врапчиште -Схоље

Сечење обликување и доработка на камен 4205499

1156
4030990156906 Трговско друштво за вработување на инвалидни лица производство промет и услуги 

ТЕХНОКООП ДОО Скопје

Производство на друг мебел 4141296

1157
4022996100217 СТРМОш АД рудници за неметали Пробиштип Останато рударство и вадење на камен неспомнато на 

друго место

4049748

1158
4020006143305 Друштво за угостителство, трговија и производство КИНТ КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ 

Охрид

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6068324

1159
4030007645490 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПСИХИЈАТРИЈА - Скопје Дејности на болниците 6259898

1160
4017992100324 Друштво за производство,трговија и услуги АНИЦЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

4443535

1161
4002990100656 Трговско друштво за еколошки, комунални и други услуги ЕКО КЛУБ ДООЕЛ Битола Собирање на безопасен отпад 4171543

1162
4006012508266 Друштво за производство градеЖништво трговија и услуги ГЕМА ПЛАСТ ЦТС ДОО 

Гевгелија

Производство на плочи листови цевки и профили од 

пластични маси

6797105

1163
4017992103340 Друштво за производство трговија и услуги АКОС-КОМ Аце ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Преработка на млеко и производство на сирења 4389450

1164
4030995109825 Центар за ортотика и протетика СЛАВЕЈ АД Скопје Производство на медицински и стоматолошки 

инструменти

4060326

1165
4027999125247 Друштво за производство,трговија и услуги ЕКО ДИЗАЈН увоз-извоз ДОО Струмица Производство на друг мебел 5333105

1166
4030004524757 Друштво за производство,трговија и услуги ПРЕСТИЖ ДЕЛУКС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Трговија на големо со други машини и опрема 5916674

1167

4004991101519 Друштво за вработување на инвалидни лица за експлоатација и преработка на 

неметални руди ДИМчЕ МИРчЕВ АД Велес

Вадење на декоративен камен и камен за 

градежништвото варовник суров гипс креда и шкрилци

4228618

1168 5030001212987 ВАТАША ПЕКАРА СУЗАНА СТОЈКО МИТОВСКА Производство на леб и пецива во свежа состојба 5583926

1169 4020992116647 Трговско друштво за промет и услуги ИНК-ТРИТАН Јован Охрид ДООЕЛ Хотели и слични објекти за сместување 4471458

1170
4014010500902 Друштво за рударство СИЛЕКС ТРАВЕРТИН ДООЕЛ Кратово Останато рударство и вадење на камен неспомнато на 

друго место

6563406

1171

4080009505219 Друштво за трговија и услуги ПРИМА МЕБЕЛ ДООЕЛ Скопје Трговија на мало со мебел опрема за осветлување и 

други предмети за домаќинствата во специјализирани 

продавници

6510582

1172
4030996108334 Трговско друштво за производство и промет на стоки и услуги ТРГОЈУГ ДОО увоз-извоз 

Скопје

Неспецијализирана трговија на големо 4081960

1173 4032014524030 Друштво за трговија, услуги и производство ФЕРТИЛИТИ ГРУП ДОО Скопје Неспецијализирана трговија на големо 6934587

1174
4006990102646 Друштво за производство трговија промет и услуги ТЕХНОПРОДУКТ БлаЖо ДООЕЛ 

експорт-импорт Гевгелија

Производство на други производи од гума 4176596



1175
4001999104119 Друштво за производство,трговија и транспорт НАТАшА ДООЕЛ Млекара с.Робово 

Пехчево

Преработка на млеко и производство на сирења 5320992

1176
4025009501344 Мегународен Славјански Универзитет ГАВРИЛО РОМАНОВИч ДЕРЖАВИН Свети Николе Високо образование 6461549

1177
4011013510063 Друштво за угостителство, трговија и услуги СИТИ ФУД ГРУП увоз-извоз ДООЕЛ Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

6865372

1178
4017004147485 Друштво за производство градеЖништво трговија и услуги АФРИМ-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

увоз-извоз с.Ропаљце Липково

Трговија на мало со метална стока бои и стакло во 

специјализирани продавници

5838576

1179
4044009500342 Друштво за компјутерско програмирање и консултантски услуги ИТГМА ДОО Скопје Компјутерски консултантски дејности 6461522

1180

4030992235374 Друштво за градеЖништво, проектирање. инЖинеринг и трговија КЛИМО КОМЕРЦ 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

Поставување на инсталации за водовод канализација и 

плин и инсталации за греење и клима-уреди

4351665

1181
4004008501980 Друштво за трговија на големо со нафта, нафтени деривати и технички гасови ГАС-

ТРЕЈД ДОО извоз-увоз Демир Капија

Трговија на мало со облека во специјализирани 

продавници

6391320

1182
4057015529276 Друштво за производство, трговија и услуги ФАСТ ФУД ФУДИО ДООЕЛ Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

7046146

1183
4001005106991 Друштво за производство,трговија и услуги БОРОВО СТЕБЛО ДОО увоз-извоз с.Ратево-

Берово

Пилење и стружење на дрво 5959039

1184 4032011511841 Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија Скопје Техничко испитување и анализа 6666345

1185
5011993100137 СОФИ ЗАНАЕТЧИЈА ПЕРО МАНЕВ КАВАДАРЦИ Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси) 

5585139

1186 4002992117840 Основно училиште КОЛЕ КАНИНСКИ Битола Основно образование 4011546

1187
4030992121328 Друштво за производство услуги и трговија на големо и мало СЦГ Златко ДООЕЛ увоз-

извоз с.Кучевиште,опш.чучер-Сандево

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4397851

1188 4002995132122 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА Битола Судски и правосудни дејности 4011929

1189 4030991193627 Друштво за промет и услуги АВИЦЕНА ДОО експорт-импорт Скопје Трговија на големо со хемиски производи 4286774

1190
4028999121728 Трговско друштво за производство промет и услуги МЕБЕЛДИЗАЈН ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

Производство на канцелариски мебел и мебел за 

продавници

5363519

1191
4028000123222 Друштво за транспорт,производство,трговија и услуги ГОЛЕЦ-КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-

импорт с.Желино Желино

Товарен патен транспорт 5417368

1192
4011994109126 Друштво за производство трговија услуги и транспорт ОРКАН ИМПЕКС Орданчо ДООЕЛ 

увоз-извоз Кавадарци

Товарен патен транспорт 4825608

1193
4028003138417 Трговско друштво за производство,трговија,угостителство и услуги ДИ-СИМОНЕ-РС ДОО 

увоз-извоз Тетово

Производство на друга горна облека 5830508

1194
4013003116734 Друштво за производство,посредување и промет ИНТ ТРЕЈД увоз-извоз ДООЕЛ Кочани Посредување во трговијата со текстил облека крзно 

обувки и предмети од кожа

5730163

1195
4030999357831 АМБАСАДА НА НАРОДНА РЕПУБЛИКА КИНА ВО Р.МАКЕДОНИЈА Екстериторијални (вонтериторијални)организации и 

тела

0000000

1196
4017991127091 Друштво за производство,трговија и превоз ЦЕНТРОБИЗНИС ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4221206

1197
4026991102101 Друштво со ограничена одговорност за градеЖништво трговија и услуги Џемајлоски 

Мевмед ПОДГОРКА с.Подгорци Струга ДООЕЛ

Трговија на големо со месо и производи од месо 4224418

1198
5030991147840 КАНЕЛА-ПРИМА Т.П.СЛАТКАРНИЦА ЈАНА СЛАВКО БОЖИНОВСКА Производство на леб; слатки (колачи торти) во свежа 

состојба и бисквити (кекси)

5206707

1199
5020996100846 МАРЛБОРО Т.П. ЗА ТРГОВИЈА ЛЕКО ЈАНЕ НЕДИНКОВСКИ Трговија на мало во продавници,претежно со 

храна,пијалаци и тутун

5179343

1200
4021001132174 ГИНИС-ЗАШТИТНО ДРУШТВО Д.О.О. ПРИЛЕП Производство на други предмети од хартија и картон 5536103

1201
4017008504053 Друштво за трговија и производство МИКРОТИМ ДОО увоз-извоз Куманово Трговија на големо со дрва градежен материјал и 

санитарна опрема

6365248

1202
4013998109093 Јавно трговско друштво за производство,трговија и услуги ГОБЕЛ Горан Беличев и др. 

ЈТД увоз-извоз Кочани

Трговија на мало со леб печива колачи и слатки во 

специјализирани продавници

5257492

1203
4030992110016 Друштво за трговија на големо и мало угостителство и услуги МИВЕЛ Вангел ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун

4433416

1204
4007004127799 Друштво за производство трговија транспорт угостителство и услуги ГРИН ЦЕНТАР 

ХИЛТОН ДООЕЛ Гостивар

Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна

5853699

1205
4030992259800 Друштво за трговија на големо и мало експорт-импорт ПЕКО ДОО Скопје Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во 

специјализирани продавници

4359089

1206
4027008505098 Друштво за производство,трговија и услуги ГРАНД ПАРТНЕР-АС увоз-извоз ДОО 

Струмица

Трговија на големо со месо и производи од месо 6391311

1207
4019994102475 Друштво за производство,трговија и услуги ЕВРО-МАК ДООЕЛ експорт-импорт Неготино Производство на друга горна облека 4815475

1208
4030974210496 Република Македонија, Национална установа НАЦИОНАЛНА И УНИВЕРЗИТЕТСКА 

БИБЛИОТЕКА СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ

Дејности на библиотеките и архивите 4065468

1209
4028003131781 Друштво за производство на мебел,транспорт, трговија и угостителски услуги ИНТЕР-

ФАНТАЗИА ДОО Тетово

Производство на друг мебел 5717728

1210
4011999121132 Друштво за транспорт производство трговија и услуги ПЕЦА-КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци

Товарен патен транспорт 5442737

1211
5030995112110 НИКИ Т.П. ГОСТИЛНИЦА НИКОЛА ПАНЧЕ МИТЕВ Ресторани и гостилници ( без соби за сместување)  5255520

1212
4086014502030 ХАРБИН СУПЕР МАРКЕТ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ Трговија на мало во неспецијализирани продавници 

претежно со храна пијалаци и тутун 

6974155

1213
4030007631767 ТАВЕРНА ЕЛИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна 

6217788

1214
4030005535744 ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје Ресторани и останати објекти за подготовка и 

послужување на храна  

5951666

1215
4030991168754 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ "РОЛЕТАР" ИЛИЈА Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-УВОЗ 

СКОПЈЕ

Производство на предмети за вградување (градежна 

стока) од пластични маси 

4246276



1216
4043015518494 Друштво за трговија и услуги ИНТЕР МОЛ ЦЕНТЕР ДООЕЛ Скопје Друга трговија на мало во неспецијализирани 

продавници

7042426


